
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/486/24 

RADY POWIATU PRZEWORSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. „d” i pkt 9, art. 51 u st. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 1526 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 222 ust. 1, 

art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, ust. 3, ust. 4, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 264 ust. 3 usta1wy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. 1270 z późn. zm.)Rada Powiatu 

Przeworskiego uchwala:  

§ 1. Określa się dochody budżetu na rok 2024 w kwocie 202 535 948,48 zł  w tym: . 

- dochody bieżące w kwocie 105 627 872,75 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 96 908 075,73 zł  Dochody budżetu powiatu na 2024 r. ujmuje się w tabeli 

Nr 1,  która stanowi integralną część uchwały budżetowej. 

§ 2. Określa się wydatki budżetu na rok 2024 w kwocie 200 436 762,32 zł  w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie  89 415 286,35 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie  111 021 475,97 zł  Wydatki budżetu powiatu na 2024 r. ujmuje się w tabeli 

Nr 2,  która stanowi integralną część uchwały budżetowej. 

§ 3. Określa się nadwyżkę  budżetową w kwocie 2 099 186,16 zł  ,która zostanie przeznaczona na spłatę 

kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich w kwocie 2 099 186,16zł 

§ 4. Określa się przychody budżetu w kwocie 3 032 244,63 zł  z tytułu: 

1. wolnych środków jako przewidywana nadwyżka środków pieniężnych na rachunku  bieżącym budżetu 

powiatu wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych, 

§ 950. wolne środki 3 032 244,63 zł 

§ 5. Określa się rozchody budżetu w kwocie 5 131 430,79 zł  z tego: 

1. § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek”  w kwocie 5 131 430,79 zł; 

§ 6. Wyodrębnia się wydatki na : 

1. dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie: 138 636,64 zł; 

2. pomoc zdrowotna dla nauczycieli w kwocie: 41 838,81 zł; 

3. stypendia dla uczniów: 150 000,00 zł; 

4. stypendia dla studentów 306.000,00 zł 

§ 7. 1. Określa się roczny limit zobowiązań: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 1726



1) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku  przejściowego deficytu 

budżetu w kwocie 5.000.000,00 zł, 

§ 8. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 600 000,00 zł 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 190.000,00 zł  na zarządzanie kryzysowe 

§ 9. 1. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami jak w tabeli Nr 3, 

która stanowi integralną część uchwały budżetowej. 

2) zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami  

administracji rządowej jak w tabeli Nr 4, która stanowi integralną część uchwały budżetowej. 

3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu  terytorialnego jak 

w tabeli Nr 5, która stanowi integralną część uchwały budżetowej. 

§ 10. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu powiatu w roku budżetowym 2024 r., 

wynikające z odrębnych ustaw:  Stosownie do art. 403 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony 

środowiska (t. j. Dz.U. z 2022.2556 z późn zmian.) wpływy z tytułu opłat i kar, o których mowa 

w art. 402 ust. 4-6, stanowiące dochody budżetu powiatu, pomniejszone o nadwyżkę z tytułu tych dochodów 

przekazywaną do wojewódzkiego funduszu przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej w zakresie określonym w art. 400a ust. 1 pkt 2,5,8,9,15,16,18,21-25, 29,31,32 i 38-42 tej ustawy jak 

w tabeli Nr 6, która stanowi integralną część uchwały budżetowej. 

§ 11. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu na 2024 r. dla 

jednostek: 

1) sektora finansów publicznych w kwocie  6.872.957,00 zł 

2) spoza sektora finansów publicznych w kwocie  10.284.967,00zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 12. Upoważnia się Zarząd Powiatu do : 

1) dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych, wszystkich innych niż określone w art.257 ustawy , 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej, obejmujących zmiany kwot pomiędzy wydatkami bieżącymi 

i majątkowymi, zmiany planu wydatków na uposażenie i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmiany 

planu wydatków majątkowych 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków bieżących  

w ramach rozdziału innym jednostkom organizacyjnym Powiatu Przeworskiego, z wyjątkiem  wydatków 

na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz w zakresie wydatków  majątkowych w ramach 

działu 

3) lokowanie wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank  

prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile  zmiany 

te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo  środków, 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych, o ile 

zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

d) do dokonywania czynności związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku ze zbrojnym  

konfliktem na Ukrainie (Dz.U. z 2022 poz.583) 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Przeworskiego . 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1726



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 roku 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

   

Przewodnicząca Rady 

Powiatu Przeworskiego 

 

 

Agnieszka Bukowa-Jedynak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1726



CZĘŚĆ OPISOWA 

DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ 

 POWIATU PRZEWORSKIEGO 

NA 2024 ROKPrzeworsk                                                                                         Styczeń 2024 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1726



Na podstawie danych otrzymanych z Ministerstwa Finansów dotyczących wysokości planowanych 

dochodów Powiatu z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych oraz 

planowanej na rok 2024 części ogólnej subwencji, a także otrzymanych z Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego planowanych kwot  dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonywanych przez powiat i wyszacowanymi dochodami własnymi została ustalona prognoza  dochodów  

oraz limity wydatków w  następujących wysokościach:  Dochody                       -    202 535 948,48 zł           

Wydatki                         -    200 436 762,32 zł       nadwyżka budżetu       -        2.099.186,16 zł               

Dochody:Dochody  bieżące Powiatu Przeworskiego  na rok 2024 w wysokości 105 627 872,75 złpochodzić 

będą z: 

- udziału w podatku dochodowym od osób fizycznyc i prawnych 16 809 403,00 zł 

- dochodów własnych                                                                                        11.747 507,75 zł 

- subwencji ogólnej                                                                                            60.369.121,00 zł 

- dotacji celowych na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat 

9.098.545,00 zł 

- dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań własnych powiatu   178.704,00 zł 

- na zadania bieżące realizowane na podstawie  porozumień z organami adm. Rządowej  166 500,00 zł 

- na zadania bieżące realizowane na podstawie  porozumień z j.s.t.                              2.949.274,00 zł 

- wpływy z wpłat gmin  z terenu Powiatu Przeworskiego                                    1 660 875,00 zł 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich  o których mowa 

w art. 5 ust.1pkt.3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

1.774.178,00 złw tym: • dotacje dla powiatu z budżetu środków europejskich, wynikające z projektu ustawy 

budżetowej na 2024                                   1.774.178,00 zł   (scalenia gruntów) 

-     środki PFRON (obsługa zadania)                                                                         16 125,00 zł  

- środki z Funduszu Pracy %                                                                              829.640,00 zł 

- wpływy z tytułu kar i opłat za korzystanie ze środowiska               ( przychody zlikwidowanego PFOŚ i GW) 

20.000,00 zł 

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących powiatu pozyskiwane z innych źródeł 

8.000,00 złDochody majątkowe Powiatu Przeworskiego na rok 2024 w wysokości           96 908 075,73 zł 

pochodzić będą z 

- wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

3 841 863,00 zł 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich  o których mowa 

w art. 5 ust.1pkt.3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich - 

SCALENIA        30.000.000,00 zł 

- środki z rządowego funduszu inwestycji strategicznych Polski Ład –farma fotowoltaiczna  15 200 000,00 zł 

- dofinansowanie inwestycji z rządowego programu odbudowy zabytków  Polski Ład –Rewitalizacja XIX 

wiecznego budynku gospodarczego przy  kompleksie gotyckim Bazyliki pw. Ducha Świętego na potrzeby 

utworzenia  Domu Parafialnego   387 100,00 zł 

-  środki z Rządowego Funduszu Polski Ład - Programu Inwest. Strategicznych  10.000.000,00 zł 

- środki z Rządowego Funduszu Rozwoju  Dróg                                                    24 566 350,49 zł 

- dochody ze sprzedaży majątku                                                                                 846.200,00 zł 

-  refundacja wydatków poniesionych na projekt „Rewitalizacja Kolei Dojazdowej Przeworsk Wąskotorowy – 

Dynów”                                                                     11 601 562,24 zł 

- środki PFRON                                                                                                           465 000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1726



Dochody własne powiatu są to dochody,  którymi powiat może samodzielnie dysponować.. Źródłami ich 

pochodzenia są: 

- udział w wysokości 10,25 % wpływów ze stanowiącego dochód budżetu Państwa   podatku dochodowego 

od osób fizycznych zamieszkałych na terenie powiatu                                    15.933.811,00 zł 

- udziału w wysokości 1,40 % wpływów ze stanowiącego dochód  budżetu Państwa  podatku dochodowego 

od osób prawny                                                                            875.592,00 zł 

-   subwencja ogólna dla powiatu                                                60.369.121,00 zł obejmująca: 

- subwencję część  oświatową                      22.936.331,00 zł 

- subwencję cześć wyrównawczą                 36.136.416,00 zł 

- subwencję część równoważąca                   1.296.374,00 zł 

-     pozostałe dochody własne  w wysokości                                                           11. 747 507,75 zł           

z tego:      BIEŻĄCE                                                                                                 

a) wpływy z najmu i dzierżawy                                                              764.000,00 zł 

b) dochody z opłaty komunikacyjnej                                                  1.500.000,00 zł 

c) wydawanie praw jazdy    260.000,00 zł 

d) dochody z tytułu zarządzania majątkiem SP                                    248.074,00 zł 

e) wpływy z usług                                                                                   47.000,00 zł 

f) wpływy z udostępniania zasobu geodezyjnego                              1.000.000,00 zł 

g) wpływy ze sprzedaży biletów kolejki Podgórzanin                            600.000,00 zł 

h) opłaty za zajęcie pasa drogowego                                                    550.000,00 zł 

i) opłaty za zajęcie pasa kolejowego                                                       60.000,00 zł 

j) odsetki od środków na rach. bankowych oraz faktur sprzedaży         19.240,00 zł 

k) 2,5 % z PFRON      65.000,00 zł    

l) opłata eksploatacyjna                                                                          590.000,00 zł ł)  wpływy z podatku VAT 

5 684 297,39 zł 

m) opłaty za zezwolenia i akredytacje                                                          800,00 zł 

n) grzywny i kary pieniężne                                                                     76.200,00 zł 

o) wpływy z darowizn                                                                                 6.000,00 zł 

p) z tytułu opłat za egzaminy potwierdzające kwalifikacje zawodowe          730,00 zł 

r) pozostałe dochody własne                                                               276 166,36 zł  (sprzedaż pamiątek PKD, 

wynagrodzenie płatnika składek, wpływy z opłat                    egzaminacyjnych, opłat z tyt. kosztów 

egzekucyjnych)Dotacja na realizację przez powiat zadań z zakresu administracji rządowej - wg Rb- 

50obejmuje zdania:            BIEŻĄCE       9.098.545,00 zł 

- prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa                                           21.500,00 zł 

- zadania wynikające z ustawy  o ochronie gruntów rolnych                                  205.917,00 zł 

- zadania wynikające z ustawy  o ochronie gruntów leśnych                                 2.804,00 zł 

- zadania z zakresu ustawy  o kierujących pojazdami                                          34.250,00 zł 

- gospodarki gruntami i nieruchomościami                                                                101.823,00 zł 

- prace geologiczne (nieinwestycyjne)                                                                        10.331,00 zł 

- zadania z zakresu geodezji i kartografii                                                                  420.000,00 zł 

- utrzymanie bieżące Inspektoratu Nadzoru Budowlanego                                       734.800,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1726



- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm. rząd.                                        3.100,00 zł 

- wydatki  na Kwalifikację Wojskową                                                                           31.000,00 zł 

- utrzymania Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej                          6.582.601,00 zł 

- nieodpłatna pomoc prawna                                                                                     211.068,00 zł 

- zadania w zakresie przeciwdziałania  przemocy w rodzinie                                       7.338,00 zł 

- zadania wynikające z ust. o pomocy społ. i towarzyszących jej aktów prawnych        3.596,00 zł 

- utrzymania Zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności                                       728.417,00 zł Następną 

grupą dochodów bieżących  powiatu są dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  przeznaczone są na 

realizację zadań własnych powiatu  takich jak: 

-    utrzymanie domu pomocy społecznej                                                       178.704,00 złDotacje na zdania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej        166.500,00 zł tj.    

- przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej           73.000,00 zł 

- program MEN „Za życiem”                                93.500,00 złDotacje  celowe i wpłaty na zadania  bieżące 

realizowane  na podstawie porozumień między  jednostkami samorządu terytorialnego                                                  

3.657.595,00 zł        

- utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych                                               252.224,00 zł z tego:              

Miasto Łódź                                        16.332,00 zł               Miasto Rzeszów                                 

14.076,00 zł              Powiat Lubaczowski                           16.332,00 zł              Powiat Biłgorajski                               

10.778,00 zł              Powiat Jarosławski                             16.332,00 zł              Powiat Łańcucki                                  

95.792,00 zł              Powiat Rzeszowski                             21.576,00 zł              Powiat Kłodzki                                    

60.996,00 zł 

-         Wpłaty z Gmin i Powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego  3.600,00 zł Powiat 

Łańcucki                                  3.600,00 zł 

- utrzymanie dzieci z innych powiatów i gmin w placówce opiekuńczo-wychowawczej na terenie Powiatu 

Przeworskiego            2.662.277,00 zł z tego: Miasto Piekary Śląskie                      78.302,00 zł Miasto 

Żory                                        78.302,00 zł Miasto Rzeszów                               234.907,00 zł Powiat 

Łańcucki                               234.907,00 zł Powiat Tarnogórski                            78.302,00 zł Powiat 

Żagański                              234.907,00 zł Powiat Łęczycki,                                78.302,00 zł      Powiat 

Sanocki                                313.209,00 zł Powiat Oławski                                469.814,00 zł Powiat 

Radomszczański                 156.605,00 zł Powiat Żyrardowski                           78.302,00 zł Powiat 

Niżański                               313.209,00 zł Powiat Zielonogórski                       313.209,00 zł 

- Wpłaty z Gmin i Powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego  704.721,00 zł              

Miasto Kalisz                                   313.209,00 zł              Miasto Bydgoszcz                           

234.907,00 zł              Powiat Toruński                              156.605,00 zł 

- za pobyt mieszkańców  w  Warsztatach Terapii Zajęciowej w Przeworsku              34.773,00 zł             

Powiat  Łańcucki 34.773,00 zł Wpływy z wpłat gmin  z terenu Powiatu Przeworskiego                                  

952.554,00  zł z tego: 

a) utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych                             -     337.593,00 zł w tym:                    Miasto 

i Gmina Kańczuga           51.622,00 zł                    Gmina Przeworsk                       53.874,00 zł                    

Miasto Przeworsk                       61.704,00 zł                    Gmina Gać                                   5.394,00 zł                    

Miasto i Gmina Sieniawa            44.725,00 zł Gmina Tryńcza                             8.166,00 zł                     

Gmina Jawornik Polski               86.182,00 zł                     Gmina Zarzecze                         25.926,00 zł 

b) utrzymanie dzieci z innych powiatów i gmin w placówceopiekuńczo-wychowawczej na terenie Powiatu 

Przeworskiego              -  614.961,00 zł        w tym:                     Miasto i Gmina Kańczuga          

146.648,00 zł                     Gmina Przeworsk                      156.604,00 zł                     Miasto Przeworsk                      

191.646,00 zł                     Gmina Zarzecze                        120.063,00 złDotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z udziałem środków europejskich  o których mowa w art. 5 ust.1pkt.3 oraz ust.3 

pkt 5 i 6 ustawy,  lub płatności w ramach budżetu środków europejskich                                      BIEŻĄCE

                                                                                                                1.774.178,00 zł     w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1726



1) Dotacje dla powiatu z budżetu środków europejskich,       wynikające z projektu ustawy budżetowej na rok 

2024                                             1.774.178,00 zł Scalenie gruntów wsi: :        Krasne-

PawłowaMAJĄTKOWE                                                                                                             

96 908 075,73 złw tym: 

1. dotacje dla powiatu z budżetu środków europejskich,                                            30.000.000,00 zł     

z tego: 

a) Zagospodarowanie poscaleniowe  wsi:                                                              30.000.000,00 zł                              

Hadle Kańczuckie, Manasterz, Łopuszka Wielka,        Zagórze, Żurawiczki, Krasne-Pawłowa 

2. Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkamisamorządu terytorialnego                                                                                        

3 841 863,00 zł                      z tego: 

a) Miasto i Gmina Sieniawa 150.000,00 zł - Budowa chodnika przy drodze powiatowej Sieniawa-Czerce ( Etap 

III) 

b) Gmina Przeworsk-186.086,00 zł - Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowejNr 1584 R Dębów -

Wojciechówka -Etap II 

-  218 344,00 zł –Budowa chodnika i ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej Nr 1518 R w m. 

Świętoniowa   

c)  Gmina Gać   186.086,00 zł - Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowejNr 1584 R Dębów -Wojciechówka 

-Etap II Gmina Przeworsk 

d)  Gmina Gać   240.547,00 zł - Budowa chodników w ciągu drogi powiatowejNr 1543 R w m. Dębów 

e)  Gmina Miejska Przeworsk   69.925,00 zł - Budowa chodnika- ul. Czarnieckiego                                    

Przeworsk Etap II 

f)  Gmina Adamówka 332.500,00 zł  - Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Adamówka- Biele (etap I) 

g) Gmina Zarzecze  272.445,00 zł - Budowa chodnika przy drodze powiatowejw m. Kisielów i Siennów 

h) Gmina Jawornik Polski  136 315 zł - Budowa chodników w ciagach dróg powiatowych na terenie dróg 

powiatowych na ternie Gminy Jawornik Polski 

i) Gmina Kańczuga  249 615,00 zł–Budowa chodników na terenie Gminy Kańczuga w m. Rączyna i Sietesz”     

j) Gmina Tryńcza  1 800 000,00 zł - Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa chodników w m. Jagiełła 

przy drodze powiatowej relacji Gorliczyna- Wólka Pełkińska , drodze Gorzyce Żuraw  Gorzyce Podłuże, 

drodze Gniewczyna Łańcucka-Gorzyce , drodze Sieniawa-Gorzyce oraz opracowanie dokumentacji 

projektowej i wykonanie robót budowlanych polegających na poszerzeniu drogi relacji Tryńcza-Głogowiec , 

drogi Zawisłocze Trynieckie- Chodaczów, drogi Gniewczyna Łańcucka-Grodzisko , drogi Tryńcza-Ubieszyn    

- środki z rządowego funduszu inwestycji strategicznych Polski Ład –farma fotowoltaiczna                                                                                                       

15 200 000,00 zł 

-  środki z Rządowego Funduszu Polski Ład - Programu Inwest. Strategicznych  10.000.000,00 zł 

- środki z Rządowego Funduszu Rozwoju  Dróg                                                    24 566 350,49 zł 

- dochody ze sprzedaży majątku                                                                                 846.200,00 zł 

-  refundacja wydatków poniesionych na projekt „Rewitalizacja Kolei Dojazdowej         Przeworsk 

Wąskotorowy – Dynów”                                                                     11 601 562,24 zł 

- środki z rządowego funduszu inwestycji strategicznych Polski Ład –farma fotowoltaiczna                                                                                                       

15 200 000,00 zł 

- dofinansowanie inwestycji z rządowego programu odbudowy zabytków  Polski Ład –Rewitalizacja XIX 

wiecznego budynku gospodarczego przy  kompleksie gotyckim Bazyliki pw. Ducha Świętego na potrzeby 

utworzenia  Domu Parafialnego                                                                                               387 100,,00 zł 

Środki PFRON                                                                                                               465 000,00 zł 

3. Dochody ze sprzedaży majątku                                                                               846.200,00 zł 

a) sprzedaż drzewa z wycinki  i złomu przez Powiatowy          Zarząd Dróg w Przeworsku           45.000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1726



b) sprzedaż złomu w pozostałych     jednostkach          1.200,00 zł 

c) sprzedaż działek  przy ul. Głębokiej w Przeworsku 800.000,00 złWpływy z tytułu kar i opłat za korzystanie 

ze środowiska                                                  20.000,00  zł ( przychody zlikwidowanego  PFOŚ i GW)          

Środki  na dofinansowanie zadań własnych pozyskiwane z innych źródeł: 

- zalesianie gruntów nie będących własnością Skarbu Państwa   ( środki z Agencji     Modernizacji 

i Restrukturyzacji Rolnictwa)                                                                        8.000,00 zł         Dochody 

pochodzące z w/w źródła przeznaczone są na wydatki związane z realizacją zadań własnych powiatu. 

Wydatki: W projekcie budżetu Powiatu Przeworskiego na rok 2024 zaplanowano wydatki na kwotę 

ogółem200 436 762,32 zł w tym:  

- wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 89 415 286,35 zł  co stanowi 44,61 % wydatków ogółem 

- wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 111 021 475,97 zł co stanowi 55,39 % wydatków ogółem 

1. Wydatki bieżące w kwocie 89 415 286,35 zł z tego: 

a) wynagrodzenia wraz z pochodnymi 54 240 790,70 zł( uwzględniono wzrost wynagrodzeń: nauczyciele 

7,4%,pozostali pracownicy 9,7%)  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 246 754,75 zł 

c) dotacje na zadania bieżące udzielone z budżetu powiatu 13 015 590,00 zł 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 637 972,90 zł 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z U.E. 1 774 178,00 zł 

f) wydatki na obsługę długu 2 500 000,00 zł 

2. Wydatki majątkowe w kwocie 111 021 475,97 zł w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków z UE. – 30 000 000,00 zł.  Z uwagi na różne źródła finansowania kosztów wykonania poszczególnych 

zadań,  omówienie ich przedstawione zostanie w układzie działowym:Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

32 036 593,65 zł Wydatki bieżące ogółem 2 036 593,65 zł z tego:  

- na klasyfikacje gruntów związanych z zalesianiem 34.998,65 zł  

-  scalenie gruntów wsi:  Krasne-Pawłowa 1 774 178,00 zł  

-  na realizację zadań wynikających z ustawy Prawo wodne oraz ustawy   o ochronie gruntów rolnych 

i leśnych 205 917,00 zł  

- na realizację zadań wynikających ze scaleń (Regulacja Wojewody)  20.000,00 zł 

-  na realizację zadań wynikających z ustawy  Prawo geodezyjne  1.500,00 zł   Wydatki majątkowe ogółem 

30 000 000,00 zł  

-  zagospodarowanie poscaleniowe wsi: Hadle Kańczuckie, Manasterz, Łopuszka Wielka, Zagórze, 

Żurawiczki, Krasne-PawłowaDział 020 Leśnictwo 172 804,00 zł Wydatki bieżące  z tego: Środki finansowe 

w tym dziale zostały przeznaczone na: 

- nadzór nad lasami nie stanowiącymi własności Skarbu Państwa  na podstawie porozumień z Nadleśnictwem 

Sieniawa i z Nadleśnictwem Kańczuga 127.000,00 zł 

- wypłata ekwiwalentów zadań związanych z zalesianiem gruntów 8.000,00 złSą to środki otrzymane 

z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa.  

- sporządzenie uproszczonych planów lasów po modernizacji 35.000,00 zł 

-  na zadanie wynikające z ustawy o lasach 2.804,00 zł Dział 600 Transport i łączność 62 344 325,73 zł 

Wydatki bieżące ogółem 5 743 263,76 zł z tego:  

1. Dotacja dla krajowych przewozów pasażerskich realizowanych przez Województwo Podkarpackie 

w kwocie 75 776,00 zł. W ramach zadania „ Organizowanie krajowych przewozów pasażerskich 

realizowanych w ramach Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - PKA” 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1726



2. Na funkcjonowanie kolejki wąskotorowej zaplanowana została kwota 1 780 239,00  zł w tym 

;wynagrodzenia wraz z pochodnymi -1 066 849,00 zł.  W ramach wydatków bieżących zostały zaplanowane 

środki między innymi na: 

- paliwo, oleje i części do remontu taboru, oraz bieżącego remontu torowiska i obiektów PKD - 330.000,00 zł 

- zakup energii  97 010,00 zl 

- zakup usług remontowych - 100.000,00 zł  (utrzymanie lokali mieszkalnych, bieżące naprawy taboru, 

opracowanie ekspertyz i przeglądów okresowych) 

- zakup usług, usług telekomunikacyjnych, usług zdrowotnych, podróże służbowe i inne 186 380,00 zł 

3. Na realizację zadań związanych z utrzymaniem dróg została zaplanowana 3 852 998,76 zł, w tym na 

wynagrodzenia wraz z pochodnymi 1 377 187,00 zł ,dotyczy tylko pracowników pracujących bezpośrednio na 

drogach, takich jak :dróżnik, robotnik drogowy ,operator walca ,operator koparki i są to wydatki bezpośrednie 

związane z wykonywanymi usługami, . 

- zakup materiałów 1.500.000,00 zł  ( do remontu dróg, mostów i przepusty, kruszywa, emulsja ,paliwo, znaki 

drogowe), 

- na wydatki remontowe została zaplanowana kwota 439 176,00 zł  (remonty cząstkowe) 

- zakup usług pozostałych 350 000,00 zł  (letnie utrzymanie dróg i ulic ,oznakowanie dróg, utrzymanie pasa 

zielenie i zimowe utrzymanie dróg)  Wynagrodzenia wraz z pochodnymi pracowników administracyjnych 

oraz koszty utrzymania ich stanowisk zostały zaplanowane w dziale 750- rozdz.75020 zgodnie z nową 

klasyfikacją budżetową w kwocie 2 103 959,00 zł.  

4. W budżecie Starostwa Powiatowego zostały zaplanowane wydatki w wysokości 34.250,00 zł na zadania 

wynikające z ustawy o kierujących pojazdami oraz ustawy Prawo o ruchu drogowym. 

5. Na spłatę rat leasingowych związanych z zakupem samochodu MAN została zaplanowana 

kwota186.635,76 zł Wydatki majątkowe ogółem 56 601 061,97 zł z tego:  

Dział 600 Rozdział 60014 § 6050 i 6370 56 151 061,97 zł  

1  Współpraca z Gminami  200 000,00  
2  Budowa chodnika -ul. Misiągiewicza w Przeworsku  76 000,00 
3  Budowa chodników w ciągach dróg powiatowych na terenie Gminy  Jawornik Polski 

(Jawornik Polski - Hadle Szklarskie ) 
272 631,00  

4  Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa chodników w m. Jagiełła przy drodze 

powiatowej relacji Gorliczyna- Wólka Pełkińska , drodze Gorzyce Żuraw  Gorzyce Podłuże, 

drodze Gniewczyna Łańcucka-Gorzyce , drodze Sieniawa-Gorzyce oraz opracowanie 

dokumentacji projektowej i wykonanie robót budowlanych polegających na poszerzeniu 

drogi relacji Tryńcza-Głogowiec , drogi Zawisłocze Trynieckie- Chodaczów, drogi 

Gniewczyna Łańcucka-Grodzisko , drogi Tryńcza-Ubieszyn    

2 300 000,00  

5  Budowa kładki pieszo-rowerowej w m. Jagiełła udział własny do wniosku rezerwy 

subwencji ogólnej   
300 000,00 

6  Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej Nr P 1583 R Studzian-Wojciechówka wraz z 

dojazdami w m. Studzian  
2 131 100,00 

7  Przebudowa drogi powiatowej Nr P 1630R Zagórze -Hucisko Jawornickie od skrzyzowania 

z droga wojewódzką nr 835  
8 534 500,00 

8  Opracowanie dokumentacji na budowę chodnika w ciagu drogi powiatowej nr P 1580R 

Gorliczyna - Wólka Pełkińska wraz z przebudową mostu w m. Chałupki  
196 800,00 

9  Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr P1584R Dębów-Wojciechówka  752 166,00 
10  Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Adamówka -Biele Etap I  665 000,00  
11  Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej NR P1543 w m. Dębów (w stronę cmentarza) 481 095,00  
12 Rozbudowa drogi powiatowej nr 1569 R Gorliczyna -Przeworsk w km 3+494-4+318 11 636 204,89 

13 Modernizacja  kładki w m. Świętoniowa 1 500 000,00 

14 Budowa chodników  przy drodze powiatowej w m. Kisielów i Siennów 554 614,00 

15 Remont parkingu i drogi Hadle Szklarskie Tarnawka ( udział własny powiatu) 50 000,00 

16 Przebudowa drogi powiatowej nr 1617 R Kańczuga -Jarosław wraz z przebudową obiektu 

mostowego 
13 939 447,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1726



17 Przebudowa drogi powiatowej nr 1589 ul. Dynowska w Przeworsku 0+025-0+693 1 381 264,27 

18 Budowa chodnika - ul. Stefana Czarnieckiego m. Przeworsk Etap II 142 421,00 

19 Budowa chodników na terenie Gminy i Miasta Kańczuga w m. Rączyna i Sietesz 499 231,00 

20 Remont chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr P1569 R Gorliczyna Przeworsk 679 452,37 

21 Budowa chodnika i ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej Nr P 1518R w m. 

Świętoniowa 
607 040,00  

22 Opracowanie dokumentacji na budowę drogi relacji Manasterz-Czerwona Wola na działce 

NR 68 
100 000,00  

23 Budowa chodnika przy drodze powiatowej Sieniawa-Czerce 300 000,00  

24 Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa chodnika przy drodze powiatowej P  

1583 R Studzian –Wojciechówka  
100 000,00  

25 Przebudowa drogi powiatowej nr P 1592 R  Przeworsk-Ujezna –Pełkinia w km 6+305- 

7+592,5 
930 000,00  

26 Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Adamówka -Biele Etap II 100 000,00  

27 Remont drogi powiatowej P 1594 R Przeworsk - Zarzecze 1 372 094,97 

28 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika przy drodze powiatowej 

nr  P1581 R w m Nowosielce  

200 000,00 

29 Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa chodnika przy drodze 

powiatowej nr  P 1605  R w m . Urzejowice  

200 000,00 

30 Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa chodnika przy drodze 

powiatowej ul Chruściela w Przeworsku  

300 000,00 

31 Remont drogi powiatowej nr P1587 R ul Kościuszki Przeworsk 200 000,00 

32 Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa chodników przy drodze 

powiatowej P 1609 R Sietesz -Siedleczka  

1 700 000,00 

33 Przebudowa drogi powiatowej nr P 1566 R ul Czarneckiego i Jagiellońska- 

Sieniawa 

1 950 000,00 

34 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika przy drodze powiatowej 

nr P 1594 R Przeworsk- Zarzecze  

100 000,00 

35 Opracowanie dokumentacji projektowej  budowy chodnika przy drodze powiatowej 

P 1604 R Żurawiczki Zarzecze 

100 000,00 

36 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika przy drodze powiatowej 

P 1518  R Gniewczyna Łańc-Świętoniowa    

100 000,00 

37 Budowa chodnika przy drodze powiatowej P 1604 R Zarzecze -Łapajówka 900 000,00 

38 Ulepszenie nawierzchni drogi powiatowej nr P 1619 R od skrzyżowania PKN Orlen 

do mostu na rzece Mleczka  

200 000,00 

39 Udrożnienie odcinka drogi powiatowej Las Rączyna-Wola Rzeplińska  200 000,00 

Dział 600 Rozdział 60014 § 6060  450.000,00 

1 Zakup sprzętu do robót drogowych 450 000,00 

Dział 600 , rozdział 60078 § 6050  200 000,00  
1  Osłona przeciwosuwiskowa (wkład własny do wniosku – dokumentacja)  200 000,00  

Dział 630 Turystyka 4 500,00 zł Wydatki bieżące Zaplanowana kwota w wysokości 4 500,00 zł zostanie 

przeznaczona na znakowanie zabytków , składka na Podkarpacką Regionalną Organizację Turystyczną, 

nagrody w Wojewódzkim Konkursie Fotograficznym „ Na szlakach turystycznych małych ojczyzn” Dział 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 849 678,90 zł Wydatki bieżące ogółem – 1 594 678,90 zł z tego: Na 

wydatki związane z wyceną nieruchomości Skarbu Państwa, regulowane własności gruntów Skarbu 

Państwa została zaplanowana kwota 51 200,00 zł. Na wynagrodzenia wraz z pochodnymi – 50 623,00 zł (w 

tym dotacja z budżetu państwa), świadczenia na rzecz osób fizycznych – 7 855,90 zł Natomiast na wydatki 

związane z utrzymaniem nieruchomości Powiatu (ul. Jagiellońska, Lwowska,  Studziańska) zaplanowana 

została kwota 1 536 200 zł tym m.in.: 

- zakup materiałów 84 000,00 zł 

- zakup energii 900.000,00 zł -zakup usług remontowych 265 000,00 zł 

- zakup usług pozostałych – 231 200,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1726



- różne opłaty i składki , podatek od nieruchomości oraz inne opłaty na rzecz jst -56 000,00 zł Wydatki 

majątkowe ogółem – 255.000,00 zł z tego:  

1. Budowa parkingu przy ul. Jagiellońskiej 150.000,00 zł 

2. Wykup i odszkodowania za grunty prywatne przeznaczone pod drogi powiatowe 105.000,00 złDział 

710 Działalność usługowa 2 165 331,00 zł Wydatki bieżące - 2.065.331,00,00 zł Wydatki w tym dziale 

finansowane są z dotacji celowej na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz dochodów własnych 

: 

1. Na wykonanie zadań administracji rządowej w zakresie prac geologicznych przeznaczono 

kwotę10 331,00 zł, są to wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

2. Na zadania z zakresu geodezji i kartografii została przeznaczona kwota 1.320.000,00 zł, z tego:  

- wydatki bieżące 

a) na wynagrodzenia wraz z pochodnymi zaplanowana została kwota 680 00,00 zł dla pracowników  

wykonujących zadania z zakresu administracji rządowej (dotacja celowa 180.000,00 zł) 

b) na opracowania geodezyjno –kartograficzne związane z modernizacją i informatyzacją ewidencji gruntów 

i założeniem ewidencji została przeznaczona kwota 240.000,00 zł (dotacja celowa). 

c) na opracowania i utrzymanie zasobu geodezyjno kartograficznego została zaplanowana kwota  287.000,00 zł 

d) Na koszty bieżącej obsługi związanej z realizacją zadań z zakresu Prawo geologiczne i górnicze oraz ustawy 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym została zaplanowana kwota 113 000,00 zł 

z przeznaczeniem na  materiały, usługi telekomunikacyjne , szkolenia Wydatki majątkowe Zakup sprzętu 

komputerowego 100 000,00 zł 

3. Na bieżące utrzymanie Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego została przeznaczona kwota 

735 000,00 zł, z czego ;-na wynagrodzenia wraz z pochodnymi przypada 670 719,00 zł. ( dotacja celowa 

z budżetu państwa).  -świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 300,00 zl ( dotacja celowa z budżetu państwa). -

energia, bieżące remonty usługi remontowe i inne 61 981,00 zł ( dotacja celowa z budżetu państwa). .Dział 

730 Szkolnictwo wyższe 306 000,00 zł Wydatki bieżące 306 000,00 złNa stworzenie systemu zachęt, m.in., 

poprzez przyznawanie ze środków Powiatu stypendium dla  studentów uczelni na kierunku medycznym 

mającym na celu pozyskiwanie lekarzy została zaplanowana kwota 306 000,00 zł klasyfikowana jako 

świadczenia na rzecz osób fizycznych Dział 750 Administracja publiczna 18.979 511,69 zł Wydatki bieżące 

ogółem – 18.859 511,69 zł z tego:  

1. Opłata za wykonywane czynności administracyjne zlecone została zaplanowana kwota 3.100,00 zł 

2. Na obsługę Rady Powiatu została zaplanowana kwota 513.500,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę diet 

dla radnych 480.000,00 zł oraz na wydatki rzeczowe 33.500,00 zł .  

3. Na wydatki bieżące Starostwa Powiatowego przeznaczono kwotę 13.912.848,69 zł z czego na  

wynagrodzenia wraz z pochodnymi w wysokości 12.320.183,69 zł, w tym na nagrody jubileuszowe  

136.444,50 zł, odprawy emerytalne 502.503,00 zł. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 17.900,00 zł. 

Natomiast na wydatki rzeczowe została przeznaczona kwota 1.454.765,00 zł, z przeznaczeniem na  

sfinansowanie wydatków związanych z utrzymaniem stanowisk pracy takie jak: zakup materiałów biurowych, 

literatury i prasy fachowej, na opłaty pocztowe, telefoniczne oraz związane z utrzymaniem pomieszczeń 

biurowych (c.o., energia elektryczna, woda), podróże służbowe pracowników i opłaty za szkolenia oraz 

pozostałe wydatki. Wydatki majątkowe (Starostwo Powiatowe) ogółem 120.000,00 zł Na wydatki 

majątkowe została zaplanowana kwota w wysokości 120.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu 

komputerowego 120.000,00 zł 

4. W projekcie budżetu Powiatu zostały też zaplanowane wydatki bieżące związane z promocją Powiatu 

w wysokości 84.000,00 zł z przeznaczeniem między innymi na : 

- Promocja Powiatu w mediach społecznościowych  FB i realizacja reportaży przez Twoją TV 

- Dzień Dziecka z Powiatem Przeworskim 

- Materiały promocyjne (ulotki, foldery, papier firmowy) 

- Druk kalendarzy promocyjnych Powiat Przeworski, informatora oświatowego, plakatów i banerów 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1726



- Powiatowe Forum Kobiet 

- Utrzymanie strony internetowej i usługi BIP 

- Gadżety reklamujące Powiat (smycze, kubki, długopisy, breloki, torby foliowe z nadrukiem koszulki, 

zestawy pióro + długopis). 

5. Na wydatki związane z pozostałą działalnością została zaplanowana kwota 1.488.000,00 zł z tego na : 

wydatki związane z wystawianiem kart zgonów osobom zmarłym na terenie Powiatu Przeworskiego 

w przypadku gdy nie można ustalić lekarza leczącego zmarłego w ostatniej chorobie została zaplanowana 

kwota 120.000,00 zł., na zakup dowodów rejestracyjnych, praw jazdy 1.022.000,00 zł, na zakup tablic 

rejestracyjnych – 261.000,00 zł, składka członkowska do Jarosławskiego Związku Komunikacyjnego – 

80.000,00 zł oraz umowy zlecenia zaplanowane w kwocie 5.000,00 zł. Powiatowy Zarząd Dróg Wydatki 

bieżące – 2.978.063,00 zł Wydatki bieżące związanie z utrzymaniem stanowisk pracowników 

administracyjnych zostały zaplanowane w kwocie 2.978.063,00 zł z czego na wynagrodzenia wraz 

z pochodnym przeznaczona została kwota 2.103.959,00 zł .Świadczenia na rzecz osób fizycznych – 

55.500,00 zł. Na pozostałe wydatki takie jak: zakup materiałów biurowych ,literatury i prasy fachowej, na 

opłaty pocztowe, telefoniczne oraz związane z utrzymaniem pomieszczeń biurowych (co, energia elektryczna, 

woda), podróże służbowe pracowników i opłaty za szkolenia remont instalacji kanalizacyjnej , malowanie 

pomieszczeń biurowych oraz pozostałe wydatki została zaplanowana kwota 818.604,00 zł. Dział 752 Obrona 

narodowa 104.000,00 zł Na wydatki bieżące związane z kwalifikacją wojskową została zaplanowana kwota 

104.000,00 zł.Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6.631.001,00zł Wydatki 

bieżące Wydatki bieżące w tym dziale są przeznaczone na: 

- bieżące na utrzymanie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnejw Przeworsku zaplanowana 

została kwota 6.584.601 zł w tym 2.000,00 zł dochody własne. Wynagrodzenia wraz z pochodnymi wyniosą 

5.796.458,00 zł  

-  na zarządzanie kryzysowe zaplanowano kwotę 46.400,00 zł Dział 755 Wymiar sprawiedliwości 

211.068,00,00 zł Na realizację zadania związanego z utworzeniem 3 punktów udzielających nieodpłatnej 

pomocy prawnej została zaplanowana kwota 211.068,00 zł (dotacja z budżetu państwa na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej).Dział 757 Obsługa długu publicznego 2.500.000,00 zł Wydatki bieżące 

Z dochodów własnych – wydzielono wydatki w kwocie 2.500.000,00 zł związane ze spłatą odsetek od 

kredytów zaciągniętych w latach 2012,2014,2021,2023.Dział 758 Różne rozliczenia 790.000,00 zł 

Wydatki bieżące W pozycji tej ustala się rezerwy: 

- rezerwa ogólna budżetu 600,000,00 zł 

- rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 190.000,00 zł Dział 801 Oświata i wychowanie 25 796 588,01 zł 

Wydatki bieżące 25 716 588,01 zł w tym:  

- wynagrodzenia wraz z pochodnymi 20 336 518,01 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.873.547,00 zł 

- dotacje na zadania bieżące udzielone z budżetu powiatu 2.394.000,00 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 112.523,00,00 zł Wydatki majątkowe w kwocie 80.000,00 zł 

realizowane będą w I LO w Przeworsku Wydatki oświaty i wychowania realizowane są z subwencji ogólnej 

część oświatowa oraz dochodów własnych powiatu, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów funkcjonowania 

następujących placówek oświatowych: 

- I Liceum Ogólnokształcące w Przeworsku, na wydatki tej placówki założono kwotę 7.918.285,00 zł z 

czego przeznaczono wydatki bieżące:  

a) na wynagrodzenia wraz z pochodnymi – 6.930.350,00 zł 

b) na ZFŚS dla nauczycieli emerytów i rencistów – 19.317,00 zł, 

c) na świadczenia na rzecz osób fizycznych –28.971,00 zł 

d) wydatki na zadania statutowe – 859.647,00 zł Wydatki majątkowe zaplanowane na kwotę 80.000,00 zł w I 

LO w Przeworsku.  

a) dostawa i montaż centrali nawiewnej z nagrzewnicą wodną w kuchni szkoły – 30.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1726



b) modernizacja sieci internetowej w budynku szkoły – 50.000,00 zł 

-  Zespół Szkół Zawodowych w Przeworsku przyznana w budżecie wysokość środków finansowych na 

wydatki bieżące wynosi 14 919 632,51 zł, z czego przeznaczono:  

a) na wynagrodzenia wraz z pochodnymi – 13 154 046,51 zł 

b) na ZFŚS dla nauczycieli emerytów i rencistów – 74.279,00 zł, 

c) na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 83.552,00 zł 

d) wydatki na zadania statutowe – 1.682.034,00 zł z tego: 

-  sanitariat Parter - 45.452,74 zł  

-  sanitariat Piętro – 50.312,42 zł  

-  klatka schodowa budynku ZSZ – 16.784,00 zł  

-  Zespół Szkół w Sieniawie ma założone wydatki w wysokości 220.620,00 zł, z czego przeznaczono: 

a) na wynagrodzenia wraz z pochodnymi – 98.480,00 zł 

b) na ZFŚS dla nauczycieli emerytów i rencistów – 8.914,00 zł, 

c) wydatki na zadania statutowe – 113.226,00 zł 

- Dotacje celowe dla niepublicznych placówek oświatowych – 2.394.000,00 zł, z tego: 

1. Niepubliczna Szkoła Podstawowa Mistrzostwa  Sportowego (Hadle Szklarskie) 372.000,00 zł 

2. Branżowa Szkoła I Stopnia w Przeworsku (WSSG) 1.528.000,00 zł 

3. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych (WSSG) 92.000,00 zł 

4. Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Szkoła  Mistrzostwa Sportowego (Hadle Szklarskie) 

402.000,00 zł 

- Na wydatki związane z doskonaleniem i dokształcaniem nauczycieli została zaplanowana kwota 

98.659,00 zł ,  

- Na realizację wydatków na zadania z zakresu oświaty wykonywanych przez Wydział Oświaty, Kultury, 

Promocji i Ochrony Zdrowia została przeznaczona kwota 151.891,50 zł w tym: 

- na wynagrodzenia wraz z pochodnymi została zaplanowana kwota 62.891,50 zł,  (Nagrody Starosty)  -na 

wydatki na zadania statutowe 89.000,00 zł 

a) konkursy (Saksofonowy, Mistrz Matematyki, Ortograficzny) 

b) komisje egzaminacyjne dla nauczycieli mianowanych 

c) Narodowy Program Czytelnictwa 

d) Przedsięwzięcie Poznaj Polskę 

e) Aktywna Tablica 

f) najlepszy projekt promujący szkołę 

g) zaplata za aplikację i elektroniczny nabór Vulcan 

- Na pomoc zdrowotną dla nauczycieli ( 0,3 % planowanego funduszu płac nauczycieli) zaplanowano 

kwotę 37.778,81 zł, która została ujęta w budżetach poszczególnych placówek oświatowych. 

- Na wydatki związane z realizacją programu MEN „Za Życiem” zaplanowano kwotę 93 500,00- (Poradnia 

Psychologiczno-Pedagogiczna w Przeworsku)Dział 851 Ochrona zdrowia 3 098.939,03 zł Wydatki 

bieżące – 98.939,03 zł  

-  pozostałe zadania – 18 000,00 zł, w tym wynagrodzenia – 1.500,00 zł, z przeznaczeniem na:  

a) konferencja z SP ZOZ w Przeworsku 

b) promocja programu stypendialnego dla studentów medycyny 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1726



c) młodzieżowe programy profilaktyki uzależnień 

- dotacja dla SP ZOZ w Przeworsku z przeznaczeniem na: 

a) wyprawki z tytułu narodzin 20 000,00 zł 

b) wynajem kardiotokografu  50 400,00 zł 

- zwrot dotacji z lat ubiegłych do PUW (korekta składki zdrowotnej zwrócona przez ZUS) -10 

539,03Wydatki majątkowe – 3.000.000,00 zł Wydatki majątkowe w SP ZOZ w Przeworsku zostały 

zaplanowane w kwocie 3 000.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

- modernizacja kotłowni szpitalnej w SP ZOZ w Przeworsku  – 2.000.000,00 zł 

- zakup sprzętu medycznego 1 000 000,00 zł. Dział 852 Pomoc społeczna 1.880.344,00 zł Wydatki 

bieżące  

- Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia,  na 

utrzymanie którego została przeznaczona kwota w wysokości 500.000,00 zł 

- na wydatki związane z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie zostały zaplanowane środkifinansowe 

w wysokości – 25.338,00 zł  

- na utrzymanie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, które wykonuje wszystkie zadania z  zakresu 

opieki społecznej będące w kompetencji Powiatu oraz zlecone z administracji  rządowej została 

zaplanowana kwota 1.275.710,00 zł (wynagrodzenia wraz z pochodnymi -  1.179.400,00 zł ) 

- na wydatki związane ze specjalistycznym poradnictwem została zaplanowana  kwota 30.700,00 zł, w tym 

wynagrodzenia i pochodne 1.000,00 zł. 

- na pozostałą działalność zaplanowano kwotę 48.596,00,00 zł z tego kwota 30.596,00 zł  została 

przeznaczona na metodyczne doskonalenie kadr pomocy społecznej z terenu  Powiatu Przeworskiego 

przez PCPR w Przeworsku. POMOST Std (Standard) jest systemem informatycznym przeznaczonym dla 

jednostek organizacyjnych pomocy społecznej i wspomagającym je w realizacji zadań  gminy i powiatu, 

wnikający z ustawy o pomocy społecznej i towarzyszących jej aktów prawnych. System wspomaga 

również w realizacji zadań gminy i powiatu, wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej. Dotacja w wysokości 3.596,00 zł. Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 7 007 234,00 zł Wydatki bieżące – 6.542.234,00 zł  

- dofinansowanie kosztów rehabilitacji swoich mieszkańców w Warsztatach Terapii Zajęciowej  

180.822,00 z czego: 

a) dotacja celowa dla Powiatu Jarosławskiego za uczestników WTZ – 24.342,00 zł 

b) dotacja podmiotowa dla WTZ w Przeworsku – 156.480,00 zł 

- na utrzymanie Powiatowego Zespołu ds. orzekania o stopniu niepełnosprawności w  wysokości 

748.417,00 zł (dotacja celowa na zadanie zlecone) w tym środki własne w kwocie 20.000,00 zł. 

Wynagrodzenia wraz z pochodnymi 569.800.00 zł 

- na utrzymanie Powiatowego Urzędu Pracy została przeznaczona kwota 5.557.370,00 zł,  w tym na 

wynagrodzenia wraz z pochodnymi zabezpieczono kwotę 5.136.712,00 zł.  ( Prognozowane 

dofinansowanie dofinansowania ze środków z Funduszu Pracy – 829.640,00 zł) 

- na pozostałą działalność została zaplanowana kwota 55.625,00 zł z tego na wynagrodzenia wraz z  

pochodnymi 43.625,00 zł z przeznaczeniem na działania z zakresu realizacji celów Powiatowego  

Programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych w powiecie oraz obsługę programu PFRON. 

Wydatki majątkowe 465 000,00 zł-Zakup autobusu przeznaczonego  do przewozu osób 

niepełnosprawnych z terenu Gminy Tryńcza do ośrodków wsparcia – 330 000,00 zł -Dostawa mikrobusu 

przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych 

– Gmina Zarzecze – 135 000,00 zł Dział  854  Edukacyjna opieka wychowawcza                                                          

2.617.138,31 zł Wydatki bieżące  Wydatki w tym dziale są finansowane z subwencji ogólnej część 

oświatowa oraz dochodów własnych  powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 1726



- Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Przeworsku, która prowadzi działalność                       

terapeutyczną, doradczą i diagnostyczną dla uczniów, nauczycieli i rodziców. Na całoroczną działalność 

tej placówki zabezpieczono środki w wysokości   2.427.660,00 złw   tym  wynagrodzenia wraz z  

pochodnymi – 2.216.070,00 zł 

- na wydatki związane z doskonaleniem i dokształcaniem nauczycieli została zaplanowana kwota  

15.409,31  zł, 

- na stypendia o charakterze motywacyjnym dla uczniów za osiągane wyniki w nauce została zaplanowana   

kwota  150.000,00 zł 

- na utrzymanie bieżące Szkolnego Schroniska Młodzieżowego  w ZSZ w Przeworsku  planuje   się kwotę 

6.000,00 zł, (na wynagrodzenia wraz z pochodnymi  4.786,00 zł), 

- na pozostałą działalność w zakresie edukacji została zaplanowana kwota  18.069,00 zł 

a)  wynagrodzenia i  pochodne – 10.569,00 zł ( Nagroda Starosty) 

b)  odpis na ZFŚŚ dla  emerytów –  byłych pedagogów PPP – 7.500,00 zł. Na pomoc zdrowotną ( 0,3 % 

planowanego funduszu płac nauczycieli) dla pedagogów zaplanowano     kwotę   4.060,00zł, która została 

ujęta w budżecie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Przeworsku. Dział 855  Rodzina                                                                                               

8.783.411,00 zł W tym dziale  zostały zaplanowane wydatki na realizację następujących zadań: 

- na organizowanie i finansowanie opieki w rodzinach zastępczych została zabezpieczona kwota 

1.351.377,00 zł 

a) wypłata świadczeń społecznych                                                        819.636,00 zł; 

b) na wynagrodzenie dla osoby pełniącej funkcję pogotowia         rodzinnego została przeznaczona  kwota                                          

190.810,00 zł; 

c) dotacja na utrzymanie dzieci  przebywające w rodzinach  zastępczych na terenie innych   powiatów i gmin                              

214.921,00 zł; 

d) wpłaty do innych gmin                                                                          31.332,00 zł; 

e) zadania statutowe  w tym szkolenie rodzin zastępczych                     94.678,00 zł. 

- utrzymanie dzieci przebywających w placówkach opiekuńczo -wychowawczych 

- 6.994.128,00 zł 

a) Fundacja Pomocy Młodzieży „Wzrastanie” w Łopuszce Małej       6.443.000,00 zł 

b) dotacja na utrzymanie dzieci  w innych  gminach i powiatach           394.922,00 zł 

c) wpłaty do innych gmin                                                                       100.150,00 zł 

d) wydatki związane z kontynuowaniem nauki,         usamodzielnieniem i pomocą rzeczową dla wychowanków               

56.056,00 zł 

- na wydatki związane z pozostałą działalnością została zaplanowana kwota   - 437.906,00 zł 

a) wynagrodzenia wraz z pochodnymi 4.000,00 zł 

b) zadania statutowe  33.000,00 zł W ramach tych wydatków zostanie zorganizowane: 

- spotkanie(wyjazdowe) dla wychowanków rodzinne oraz instytucjonalnej pieczy zastępczej 

- Dzień Rodzicielstwa Zastępczego 

- Dzień Dziecka 

- spotkanie mikołajkowe w formie wyjazdowej. 

c) dla nowo  przyjętych dzieci do  rodzin zastępczych i placówki -opiekuńczo wychowawczej została                       

zabezpieczona kwota 400.906,00 złDział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                              

19 584 080,00 zł Wydatki bieżące  W tym dziale zaplanowane zostały wydatki bieżące związane z ochroną 

środowiska w wysokości  61.000,00 zł, w tym wynagrodzenia wraz z pochodnymi – 7.000,00 zł Wydatki 

majątkowe   -  19 523 080,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 1726



- zakup sprzętu komputerowego  – 71.000,00 zł 

- nowoczesne rozwiązania energetyczne –budowa farmy fotowoltaicznej wraz z wewnętrzna siecią  

energetyczną oraz systemem magazynowania energii   19452 080,00 złDział   921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego                                        3 475 214,00 zł Wydatki bieżące  -  2 597 880,00 zł 

W tym dziale założone zostały następujące wydatki: 

- biblioteka – 15.000,00 zł 

- bieżące utrzymanie Muzeum Zespół Pałacowo – Parkowy w Przeworsku,  zaplanowano dotację     

Powiatu w wysokości  2.190.880,00 zł z czego: 

a) dotacja podmiotowa – 2.160.880,00 zł 

b) dotacja celowa           30.000,00 zł 

-  V Bieg Montera  w 79 Rocznicę Wybuchu Powstania Warszawskiego – 30.000,00 zł 

- dotacje na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich i budowlanych w obiektach 

zabytkowych   - 150.000,00 zł 

- na wydatki remontowe zaplanowano kwotę 100 000,00 zł (PZD) 

- na realizację pozostałych zadań w tym dziale zaplanowano kwotę         142.000,00 zł     z przeznaczeniem 

na: 

a) wydatki związane z organizacją imprez plenerowych, konkursów  - 12.000,00 zł 

b) na zadania realizowane przez organizacje pożytku publicznego    - 60.000,00 zł 

c) organizacje Powiatowego Święta Chleba -30.000.00 zł 

d) współorganizacja powiatowych konkursów dofinansowanych w ciągu roku decyzją zarządu powiatu  

15.000,00 zł 

e) dożynki powiatowe 10.000,00 zł 

f) powiatowe święto kobiet 5.000,00 zł 

d) pozostałe wydatki – 10.000,00 zł Wydatki majątkowe   -  877.334,00 zł 

a) Muzeum Zespól Pałacowo Parkowy w Przeworsku w wysokości 290.234,00 zł 

Muzem - Zespół Pałacowo - Parkowy w Przeworsku              290 234,00     

Remont elewacji na budynku wymiana stolarki okiennej               15 000,00     

Remont konserwatorski kaplicy w Pałacu               55 234,00     

Instalacje alarmowe i elektryczne w Pałacu              50 000,00     

Projekt Etno-Podkarpackie                70 000,00     

Remont „ Domu Koniuszego” w zespole pałacowym               100 000,00 

b) Powiatowy Zarząd Dróg w Przeworsku                                             200.000,00 zł 

- odnowa drewnianego dworca kolejki wąskotorowej w Hadlach Szklarskich – 100.000,00 zł 

- opracowanie dokumentacji technicznej rewitalizacji linii kolejowej na odcinku Przeworsk -Kańczuga ( III 

etap       rewitalizacji)  50.000,00 zł 

- Remont parowozu Px48 ( udział własny Powiatu do wnioskowanej dotacji Ministerstwa Kultury 

i dziedzictwa Narodowego)  50.000,00 zł 

c) Starostwo  - Rewitalizacja XIX wiecznego budynku gospodarczego przy  kompleksie gotyckim Bazyliki pw. 

Ducha Świętego na potrzeby utworzenia Domu Parafialnego                                       387 100,00 złDział  

926  Kultura fizyczna i sport                                                                                           99.000,00  zł           

Zadania realizowane w tym dziale są finansowane z dochodów własnych Powiatu. Na ich realizację 

zaplanowano środki w wysokości  39.000,00 zł,  z przeznaczeniem na: 

- organizację imprez sportowych takich jak: 

- Powiatowe Zawody Tenisa Stołowego o „Puchar Starosty” 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 1726



- Mikołajkowy Turniej Szachowy 

- Międzynarodowy Mikołajkowy Turniej Piłki Ręcznej 

- wkład własny do programu szkolny klub sportowy 

- współorganizacja imprez sportowych objętych patronatem Starosty Przeworskiego W tym dziale na 

zadania realizowane przez organizacje pożytku publicznego zaplanowano kwotę 60.000,00 zł. Środki 

planowe w rozdziale 92195 oraz 92695 zostaną przeznaczone na realizację celów z zakresu kultury 

i ochrony dziedzictwa narodowego oraz kultury fizycznej i sportu poprzez zlecanie zadań publicznych 

organizacjom pozarządowym lub innym podmiotom  uprawnionym na podstawie ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w trybie konkursu na realizację 

zadania publicznego oraz z pominięciem konkursu na podstawie oferty złożonej przez organizację 

pozarządową, tzw. „mały grant”, z tym że środki przeznaczone na tryb pozakonkursowy nie przekroczą 

20% kwoty przeznaczonej na całość zadań zleconych na podstawie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. W 2024 r.  zostały zaplanowane rozchody budżetu w wysokości  

5.131.430,79  zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych rat kredytów i pożyczek. w tym: 

1. Bank Spółdzielczy w Przeworsku (2012 r.)  -         357.684,00 zł 

2. Bank Spółdzielczy w Mikołowie (2014 r.)                                          -      1.172.064,00 zł 

3. Bank Gospodarstwa Krajowego( 2021 r.)                                         -      1.594.260,00 zł 

4. Bank wybrany w drodze przetargu (2023 r.)                                     -      2.007.422,79 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 1726



Prognoza spłaty długu  na lata 2024-2033 

 
      -        Okres   Wielkość   Okres spłaty   Marża 

banku   
2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 

 kredytu   

 
2012 15-leni    2 700 000,00     01.01.2015                            

1,50            357 684,00            357 684,00            357 684,00            357 684,00            207 144,00           
BS 156 rat  

01.06.2027 + WIIBOR 

1M             
2014 17  letni  11 928 504,00      01.01.2015                             

1,47         1 172 064,00         1 172 064,00         1 172 064,00         1 172 064,00         1 172 064,00        1 172 064,00         1 172 064,00        1 171 992,00        
MBS   

 31.12.2030  + WIIBOR 

1M             
 

10 letni  14 348 304,00     2023-01-01                            

0,49         1 594 260,00         1 594 260,00         1 594 260,00         1 594 260,00         1 594 260,00        1 594 260,00         1 594 260,00        1 594 260,00                1 594 224,00       
2021 108 rat  

2031-12-30 + WIIBOR 
1M             

2023 10 letni  20 074 227,94      
6,11   20 074 227,94         2 007 422,79         2 007 422,79         2 007 422,79         2 007 422,79        2 007 422,79         2 007 422,79        2 007 422,79                2 007 422,79        2 007 422,79      2 007 422,83     

 SPŁATA RAT KAPITAŁOWYCH   
  23 198 235,94         5 131 430,79         5 131 430,79         5 131 430,79         4 980 890,79        4 773 746,79         4 773 746,79        4 773 674,79                3 601 646,79        2 007 422,79      2 007 422,83     

             

 Raty leasingowe  
 

       186 635,76            186 635,76            133 923,84             
 kwota długu     42 633 403,54       37 315 336,99       32 049 982,36       26 918 551,57       21 937 660,78      17 163 913,99       12 390 167,20        7 616 492,41                4 014 845,62        2 007 422,83      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 1726



 

           
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 32 001 

595,00  
 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 31 795 

678,00  

 

  2058 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 1 128 909,00 

 

 
  2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 645 269,00 
 

 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 21 500,00 

 

 
  6258 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
19 089 

000,00 
 

 
  6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
10 911 

000,00 
 

  01095  Pozostała działalność 205 917,00  

 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 205 917,00 

 
 020   Leśnictwo 10 804,00  
  02095  Pozostała działalność 10 804,00  

 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2 804,00 

 

 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 8 000,00 
 

 600   Transport i łączność 24 311 

334,49  
  60002  Infrastruktura kolejowa 765 050,00  
   0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00  

 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 65 000,00 
 

   0830 Wpływy z usług 600 000,00  
   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00  
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00  
   0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00  
 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 23 512 

034,49  
   0830 Wpływy z usług 6 000,00  
   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 35 000,00  

 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 1 564 519,00 
 

 
  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 
21 906 

515,49  
  60095  Pozostała działalność 34 250,00  

 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 34 250,00 

 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 1 802 820,33  
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 802 820,33  
   0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 000,00  
   0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 223,33  

 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 650 000,00 
 

 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 800 000,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00  
   0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00  

 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 101 823,00 

 
 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 248 074,00  
 710   Działalność usługowa 2 185 431,00  
  71005  Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 10 331,00  

 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 10 331,00 

 
  71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 440 100,00  
   0690 Wpływy z różnych opłat 14 000,00  
   0830 Wpływy z usług 1 000 000,00  
   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 000,00  
   0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00  

 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 420 000,00 

 
  71015  Nadzór budowlany 735 000,00  
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00  

 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 734 800,00 

 
 750   Administracja publiczna 40 570,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 3 100,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 1726



 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 100,00 

 
  75020  Starostwa powiatowe 37 470,00  
 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 200,00  
   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 200,00  

 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 4 000,00 
 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 200,00  
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 170,00  
   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 200,00  
   0970 Wpływy z różnych dochodów 26 500,00  
 752   Obrona narodowa 104 000,00  
  75224  Kwalifikacja wojskowa. 104 000,00  

 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 31 000,00 

 
 

  2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 73 000,00  
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 584 601,00  
  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 584 601,00  
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00  

 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 6 582 601,00 

 
 755   Wymiar sprawiedliwości 211 068,00  
  75515  Nieodpłatna pomoc prawna 211 068,00  

 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 211 068,00 

 

 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 19 195 

603,00 
 

 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2 386 200,00  

   0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 500 000,00  
   0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 75 000,00  
 

  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów uprawniających do kierowania pojazdami 260 000,00  
   0690 Wpływy z różnych opłat 550 000,00  
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00  
 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 16 809 

403,00  
 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 933 

811,00  
   0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 875 592,00  
 758   Różne rozliczenia 70 969 

121,00  
 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 22 936 

331,00  
 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 936 

331,00  
 

 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 36 136 

416,00  
 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 36 136 

416,00  
 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 600 

000,00  
   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 590 000,00  
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00  
 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 000 

000,00  
  75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 296 374,00  
   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 296 374,00  
 801   Oświata i wychowanie 365 654,00  
  80115  Technika 86 800,00  
 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 600,00  
   0690 Wpływy z różnych opłat 200,00  

 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 30 000,00 
 

   0830 Wpływy z usług 40 000,00  
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00  
   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00  
   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 6 000,00  
   0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00  
  80120  Licea ogólnokształcące 18 354,00  
 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 130,00  
   0690 Wpływy z różnych opłat 254,00  

 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 15 000,00 
 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 520,00  
   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 450,00  
  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 167 000,00  
   0690 Wpływy z różnych opłat 167 000,00  
  80195  Pozostała działalność 93 500,00  
 

  2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 93 500,00  
 852   Pomoc społeczna 255 638,00  
  85202  Domy pomocy społecznej 178 704,00  
 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 178 704,00  
  85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 7 338,00  

 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 7 338,00 

 
  85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 66 000,00  
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00  
   0970 Wpływy z różnych dochodów 65 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 1726



  85295  Pozostała działalność 3 596,00  

 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 596,00 

 
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 598 630,00  
  85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 34 773,00  
 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 34 773,00  
  85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 728 417,00  

 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 728 417,00 

 
  85333  Powiatowe urzędy pracy 835 440,00  
 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 800,00  
   0690 Wpływy z różnych opłat 4 500,00  
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00  
   0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00  
 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 829 640,00  
 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 900,00  
  85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 900,00  
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00  
   0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00  
  85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 1 000,00  
   0830 Wpływy z usług 1 000,00  
 855   Rodzina 4 575 376,00  
  85508  Rodziny zastępcze 593 417,00  
 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 30 408,00  
 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 221 816,00  

 
  2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 341 193,00 
 

  85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 981 959,00  
 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 391 511,00  
 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2 270 766,00  

 
  2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 1 319 682,00 
 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 704 000,00  
  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 684 000,00  
   0970 Wpływy z różnych dochodów 3 684 000,00  
 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 20 000,00  
   0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00  
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 566 

224,15  
 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 566 

224,15  
   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 917 700,00  

 

  6207 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 8 648 524,15 

 
   178 484 

369,97    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 1726



 
 
 

BeSTia  Strona 5 z 5  Strona 5 z 5 
  

Plan wydatków budżetowych Powiatu Przeworskiego na 2024 r.         Tabela Nr 2 
 

  
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

010   Rolnictwo i łowiectwo 32 036 593,65 2 036 593,65 262 415,65 207 417,00 54 998,65 0,00 0,00 1 774 178,00 0,00 0,00 30 000 000,00 30 000 000,00 30 000 000,00 0,00 0,00 

 01005  Prace geodezyjno- urządzeniowe 
na potrzeby rolnictwa 

31 830 676,65 1 830 676,65 56 498,65 1 500,00 54 998,65 0,00 0,00 1 774 178,00 0,00 0,00 30 000 000,00 30 000 000,00 30 000 000,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 998,65 54 998,65 54 998,65 0,00 54 998,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4308 Zakup usług pozostałych 1 128 909,00 1 128 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 645 269,00 645 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
19 089 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 089 000,00 19 089 000,00 19 089 000,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10 911 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 911 000,00 10 911 000,00 10 911 000,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 205 917,00 205 917,00 205 917,00 205 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
172 113,67 172 113,67 172 113,67 172 113,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
29 585,94 29 585,94 29 585,94 29 585,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
4 217,39 4 217,39 4 217,39 4 217,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020   Leśnictwo 172 804,00 172 804,00 164 804,00 2 804,00 162 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 02001  Gospodarka leśna 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 02095  Pozostała działalność 10 804,00 10 804,00 2 804,00 2 804,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
2 343,67 2 343,67 2 343,67 2 343,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
402,86 402,86 402,86 402,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

57,47 57,47 57,47 57,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 62 344 325,73 5 743 263,76 5 622 487,76 2 478 286,00 3 144 201,76 75 776,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 56 601 061,97 56 601 061,97 0,00 0,00 0,00 

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy 

kolejowe 
75 776,00 75 776,00 0,00 0,00 0,00 75 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

75 776,00 75 776,00 0,00 0,00 0,00 75 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60002  Infrastruktura kolejowa 1 780 239,00 1 780 239,00 1 735 239,00 1 066 849,00 668 390,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                        
                   

Strona 1 z 22 
 

  
                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 1726



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
776 911,00 776 911,00 776 911,00 776 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 170,00 61 170,00 61 170,00 61 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 335,00 147 335,00 147 335,00 147 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
20 533,00 20 533,00 20 533,00 20 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 900,00 60 900,00 60 900,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 97 010,00 97 010,00 97 010,00 0,00 97 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 480,00 3 480,00 3 480,00 0,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 12 250,00 12 250,00 12 250,00 0,00 12 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
14 450,00 14 450,00 14 450,00 0,00 14 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 60 254 060,73 3 852 998,76 3 852 998,76 1 377 187,00 2 475 811,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 401 061,97 56 401 061,97 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 029 883,00 1 029 883,00 1 029 883,00 1 029 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 117 486,00 117 486,00 117 486,00 117 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201 707,00 201 707,00 201 707,00 201 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
28 111,00 28 111,00 28 111,00 28 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 439 176,00 439 176,00 439 176,00 0,00 439 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 536 635,76 536 635,76 536 635,76 0,00 536 635,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
33 477 114,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 477 114,50 33 477 114,50 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

22 473 947,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 473 947,47 22 473 947,47 0,00 0,00 0,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

                                         
Strona 2 z 22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 1726



 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 34 250,00 34 250,00 34 250,00 34 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
28 627,52 28 627,52 28 627,52 28 627,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
4 921,01 4 921,01 4 921,01 4 921,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

701,47 701,47 701,47 701,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 4 500,00 4 500,00 4 500,00 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 63095  Pozostała działalność 4 500,00 4 500,00 4 500,00 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
1 849 678,90 1 594 678,90 1 586 823,00 50 623,00 1 536 200,00 0,00 7 855,90 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
1 849 678,90 1 594 678,90 1 586 823,00 50 623,00 1 536 200,00 0,00 7 855,90 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

7 855,90 7 855,90 0,00 0,00 0,00 0,00 7 855,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
42 312,27 42 312,27 42 312,27 42 312,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
7 273,21 7 273,21 7 273,21 7 273,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1 037,52 1 037,52 1 037,52 1 037,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 231 200,00 231 200,00 231 200,00 0,00 231 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 
Podatek od 

nieruchomości 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 2 165 331,00 2 065 331,00 2 063 031,00 1 361 050,00 701 981,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71005  Prace geologiczne 

(nieinwestycyjne) 
10 331,00 10 331,00 10 331,00 10 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

8 635,06 8 635,06 8 635,06 8 635,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                         

Strona 3 z 22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 1726



 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1 484,35 1 484,35 1 484,35 1 484,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

211,59 211,59 211,59 211,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
1 420 000,00 1 320 000,00 1 320 000,00 680 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

650 451,20 650 451,20 650 451,20 650 451,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
25 862,22 25 862,22 25 862,22 25 862,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

3 686,58 3 686,58 3 686,58 3 686,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 527 000,00 527 000,00 527 000,00 0,00 527 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 735 000,00 735 000,00 732 700,00 670 719,00 61 981,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

257 811,00 257 811,00 257 811,00 257 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4020 

Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

262 302,00 262 302,00 262 302,00 262 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
37 590,00 37 590,00 37 590,00 37 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
99 996,00 99 996,00 99 996,00 99 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

12 020,00 12 020,00 12 020,00 12 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 438,00 14 438,00 14 438,00 0,00 14 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

12 222,00 12 222,00 12 222,00 0,00 12 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                         
Strona 4 z 22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 1726



 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 817,00 1 817,00 1 817,00 0,00 1 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

11 104,00 11 104,00 11 104,00 0,00 11 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4550 
Szkolenia członków 

korpusu służby cywilnej 
1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

730   Szkolnictwo wyższe i 

nauka 
306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 73016  Pomoc materialna dla 

studentów i doktorantów 
306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3210 
Stypendia i zasiłki dla 

studentów 
306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 18 979 511,69 18 859 511,69 18 306 111,69 14 457 242,69 3 848 869,00 0,00 553 400,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
2 591,11 2 591,11 2 591,11 2 591,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
445,40 445,40 445,40 445,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

63,49 63,49 63,49 63,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75019  Rady powiatów 513 500,00 513 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 16 890 911,69 16 770 911,69 16 697 511,69 14 424 142,69 2 273 369,00 0,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

73 400,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
11 113 747,79 11 113 747,79 11 113 747,79 11 113 747,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
782 832,00 782 832,00 782 832,00 782 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
2 047 169,00 2 047 169,00 2 047 169,00 2 047 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

289 984,00 289 984,00 289 984,00 289 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

15 365,00 15 365,00 15 365,00 0,00 15 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
172 564,00 172 564,00 172 564,00 172 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

345 900,00 345 900,00 345 900,00 0,00 345 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 10 135,00 10 135,00 10 135,00 0,00 10 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                                          
Strona 5 z 22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 1726



 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

  4260 Zakup energii 318 507,00 318 507,00 318 507,00 0,00 318 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 398 470,00 398 470,00 398 470,00 0,00 398 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 427 400,00 427 400,00 427 400,00 0,00 427 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
43 820,00 43 820,00 43 820,00 0,00 43 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4420 
Podróże służbowe 

zagraniczne 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

360 854,00 360 854,00 360 854,00 0,00 360 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

15 868,00 15 868,00 15 868,00 0,00 15 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów i usług 

(VAT). 
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4590 

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
17 845,90 17 845,90 17 845,90 17 845,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
84 000,00 84 000,00 84 000,00 25 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 1 488 000,00 1 488 000,00 1 488 000,00 5 000,00 1 483 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
261 000,00 261 000,00 261 000,00 0,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 142 000,00 1 142 000,00 1 142 000,00 0,00 1 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 104 000,00 104 000,00 104 000,00 68 400,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 104 000,00 104 000,00 104 000,00 68 400,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                         
Strona 6 z 22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 1726



 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
6 631 001,00 6 631 001,00 6 471 065,00 5 796 858,00 674 207,00 0,00 159 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 
6 584 601,00 6 584 601,00 6 425 665,00 5 796 458,00 629 207,00 0,00 158 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

153 936,00 153 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
62 907,00 62 907,00 62 907,00 62 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4020 
Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 
159 382,00 159 382,00 159 382,00 159 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 031,00 17 031,00 17 031,00 17 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy 
4 543 576,00 4 543 576,00 4 543 576,00 4 543 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4060 

Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 

100 887,00 100 887,00 100 887,00 100 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4070 

Dodatkowe uposażenie roczne dla 

żołnierzy zawodowych oraz nagrody 

roczne dla funkcjonariuszy 

341 090,00 341 090,00 341 090,00 341 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4080 

Uposażenia i świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres roku 

żołnierzom i funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby 

5 366,00 5 366,00 5 366,00 5 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 884,00 39 884,00 39 884,00 39 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4180 

Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności 

514 848,00 514 848,00 514 848,00 514 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      
                   

Strona 7 z 22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 1726



 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 942,00 197 942,00 197 942,00 0,00 197 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
7 465,00 7 465,00 7 465,00 0,00 7 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4550 
Szkolenia członków korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
6 087,00 6 087,00 6 087,00 6 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 46 400,00 46 400,00 45 400,00 400,00 45 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 211 068,00 211 068,00 76 681,00 0,00 76 681,00 134 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 211 068,00 211 068,00 76 681,00 0,00 76 681,00 134 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                                          

Strona 8 z 22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 1726



 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

  2360 

Dotacja celowa z 

budżetu jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

134 387,00 134 387,00 0,00 0,00 0,00 134 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
11 398,00 11 398,00 11 398,00 0,00 11 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
65 283,00 65 283,00 65 283,00 0,00 65 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 

publicznego 
2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 

tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 

2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od 

samorządowych 
papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 790 000,00 790 000,00 790 000,00 0,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
790 000,00 790 000,00 790 000,00 0,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 790 000,00 790 000,00 790 000,00 0,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 

wychowanie 
25 796 588,01 25 716 588,01 23 210 065,01 20 336 518,01 2 873 547,00 2 394 000,00 112 523,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 372 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznej 
jednostki systemu 

oświaty 

372 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 10 784 426,51 10 784 426,51 10 723 114,51 9 460 483,51 1 262 631,00 0,00 61 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

61 312,00 61 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

2 128 546,00 2 128 546,00 2 128 546,00 2 128 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

125 800,00 125 800,00 125 800,00 125 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

1 417 222,93 1 417 222,93 1 417 222,93 1 417 222,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

192 012,58 192 012,58 192 012,58 192 012,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 1726



wyposażenia 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                         

Strona 9 z 22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 1726



 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

  4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

253 131,00 253 131,00 253 131,00 0,00 253 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
5 202 527,00 5 202 527,00 5 202 527,00 5 202 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
380 375,00 380 375,00 380 375,00 380 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II 

stopnia 
3 231 588,00 3 231 588,00 1 692 809,00 1 623 440,00 69 369,00 1 528 000,00 10 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

1 528 000,00 1 528 000,00 0,00 0,00 0,00 1 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

10 779,00 10 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
232 856,00 232 856,00 232 856,00 232 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

33 188,00 33 188,00 33 188,00 33 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

54 269,00 54 269,00 54 269,00 0,00 54 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
1 259 396,00 1 259 396,00 1 259 396,00 1 259 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

95 200,00 95 200,00 95 200,00 95 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 9 506 723,00 9 426 723,00 8 899 124,00 7 954 916,00 944 208,00 494 000,00 33 599,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

494 000,00 494 000,00 0,00 0,00 0,00 494 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                         
Strona 10 z 22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 1726



 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

33 099,00 33 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
963 985,00 963 985,00 963 985,00 963 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

82 331,00 82 331,00 82 331,00 82 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1 111 544,00 1 111 544,00 1 111 544,00 1 111 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

160 725,00 160 725,00 160 725,00 160 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
90 500,00 90 500,00 90 500,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 317 000,00 317 000,00 317 000,00 0,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 70 400,00 70 400,00 70 400,00 0,00 70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 200,00 110 200,00 110 200,00 0,00 110 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4340 

Zakup usług remontowo- 

konserwatorskich 

dotyczących obiektów 

zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek 

budżetowych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

235 708,00 235 708,00 235 708,00 0,00 235 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
22 500,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
5 197 172,00 5 197 172,00 5 197 172,00 5 197 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

366 659,00 366 659,00 366 659,00 366 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                         

Strona 11 z 22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 1726



                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje 
na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

98 659,00 98 659,00 98 659,00 0,00 98 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
98 659,00 98 659,00 98 659,00 0,00 98 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
852 487,00 852 487,00 848 740,00 600 319,00 248 421,00 0,00 3 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

3 447,00 3 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
467 656,00 467 656,00 467 656,00 467 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
32 734,00 32 734,00 32 734,00 32 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

85 853,00 85 853,00 85 853,00 85 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

13 076,00 13 076,00 13 076,00 13 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 
żywności 

177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

13 721,00 13 721,00 13 721,00 0,00 13 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80151  Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 
159 891,00 159 891,00 158 848,00 149 671,00 9 177,00 0,00 1 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 043,00 1 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

21 304,00 21 304,00 21 304,00 21 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

3 037,00 3 037,00 3 037,00 3 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

5 177,00 5 177,00 5 177,00 0,00 5 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                         
Strona 12 z 22 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 1726



 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
115 430,00 115 430,00 115 430,00 115 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

412 912,00 412 912,00 410 869,00 394 047,00 16 822,00 0,00 2 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2 043,00 2 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
56 166,00 56 166,00 56 166,00 56 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

8 026,00 8 026,00 8 026,00 8 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

6 322,00 6 322,00 6 322,00 0,00 6 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
297 028,00 297 028,00 297 028,00 297 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
30 527,00 30 527,00 30 527,00 30 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 377 901,50 377 901,50 377 901,50 153 641,50 224 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
55 320,00 55 320,00 55 320,00 55 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
22 269,00 22 269,00 22 269,00 22 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

3 242,50 3 242,50 3 242,50 3 242,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                         
Strona 13 z 22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 1726



 

  

                

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 010,00 72 010,00 72 010,00 72 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 600,00 57 600,00 57 600,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
102 510,00 102 510,00 102 510,00 0,00 102 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 3 098 939,03 98 939,03 28 539,03 1 500,00 27 039,03 70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 3 070 400,00 70 400,00 0,00 0,00 0,00 70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

70 400,00 70 400,00 0,00 0,00 0,00 70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

10 539,03 10 539,03 10 539,03 0,00 10 539,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

10 539,03 10 539,03 10 539,03 0,00 10 539,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 18 000,00 18 000,00 18 000,00 1 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 880 344,00 1 880 344,00 1 379 544,00 1 203 400,00 176 144,00 500 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2580 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
25 338,00 25 338,00 25 338,00 5 000,00 20 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      

                   

Strona 14 z 22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 1726



                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 138,00 17 138,00 17 138,00 0,00 17 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 275 710,00 1 275 710,00 1 274 910,00 1 179 400,00 95 510,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 896 400,00 896 400,00 896 400,00 896 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 600,00 56 600,00 56 600,00 56 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 23 400,00 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 16 910,00 16 910,00 16 910,00 0,00 16 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej 
30 700,00 30 700,00 30 700,00 1 000,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 48 596,00 48 596,00 48 596,00 18 000,00 30 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                                          

Strona 15 z 22 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 1726



 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 596,00 30 596,00 30 596,00 0,00 30 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
7 007 234,00 6 542 234,00 6 349 912,00 5 750 137,00 599 775,00 180 822,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85311  
Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych 

180 822,00 180 822,00 0,00 0,00 0,00 180 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 

Dotacja celowa przekazana 
dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

24 342,00 24 342,00 0,00 0,00 0,00 24 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2580 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

156 480,00 156 480,00 0,00 0,00 0,00 156 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności 
748 417,00 748 417,00 748 017,00 569 800,00 178 217,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

376 100,00 376 100,00 376 100,00 376 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
23 700,00 23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 145 797,00 145 797,00 145 797,00 0,00 145 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

7 020,00 7 020,00 7 020,00 0,00 7 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 5 557 370,00 5 557 370,00 5 546 270,00 5 136 712,00 409 558,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                                          
Strona 16 z 22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 1726



 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
4 015 756,00 4 015 756,00 4 015 756,00 4 015 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
275 600,00 275 600,00 275 600,00 275 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

739 510,00 739 510,00 739 510,00 739 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

103 166,00 103 166,00 103 166,00 103 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
55 870,00 55 870,00 55 870,00 0,00 55 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 110 500,00 110 500,00 110 500,00 0,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 28 900,00 28 900,00 28 900,00 0,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 83 252,00 83 252,00 83 252,00 0,00 83 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

92 846,00 92 846,00 92 846,00 0,00 92 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4510 
Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 
90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
2 680,00 2 680,00 2 680,00 2 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 520 625,00 55 625,00 55 625,00 43 625,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
43 625,00 43 625,00 43 625,00 43 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6610 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
2 617 138,31 2 617 138,31 2 463 078,31 2 231 425,00 231 653,31 0,00 154 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                         
Strona 17 z 22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 1726



 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 85406  
Poradnie psychologiczno- 

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

2 427 660,00 2 427 660,00 2 423 600,00 2 216 070,00 207 530,00 0,00 4 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

4 060,00 4 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
259 730,00 259 730,00 259 730,00 259 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
20 090,00 20 090,00 20 090,00 20 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
284 900,00 284 900,00 284 900,00 284 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

40 800,00 40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

14 830,00 14 830,00 14 830,00 0,00 14 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
1 482 650,00 1 482 650,00 1 482 650,00 1 482 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
111 900,00 111 900,00 111 900,00 111 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  
Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85417  Szkolne schroniska 

młodzieżowe 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 4 786,00 1 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
688,00 688,00 688,00 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                         
Strona 18 z 22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 1726



 
  

                

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 114,00 1 114,00 1 114,00 0,00 1 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 409,31 15 409,31 15 409,31 0,00 15 409,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 409,31 15 409,31 15 409,31 0,00 15 409,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495  Pozostała działalność 18 069,00 18 069,00 18 069,00 10 569,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 549,00 1 549,00 1 549,00 1 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 8 783 411,00 8 783 411,00 322 488,00 267 630,00 54 858,00 7 184 325,00 1 276 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 351 377,00 1 351 377,00 285 488,00 263 630,00 21 858,00 246 253,00 819 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

17 532,00 17 532,00 0,00 0,00 0,00 17 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

197 389,00 197 389,00 0,00 0,00 0,00 197 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

31 332,00 31 332,00 0,00 0,00 0,00 31 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 819 636,00 819 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 819 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 400,00 37 400,00 37 400,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 620,00 2 620,00 2 620,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 800,00 39 800,00 39 800,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 180 810,00 180 810,00 180 810,00 180 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                      

                   

Strona 19 z 22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 1726



 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
958,00 958,00 958,00 0,00 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
6 994 128,00 6 994 128,00 0,00 0,00 0,00 6 938 072,00 56 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

82 442,00 82 442,00 0,00 0,00 0,00 82 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

312 480,00 312 480,00 0,00 0,00 0,00 312 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2580 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

6 443 000,00 6 443 000,00 0,00 0,00 0,00 6 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo- gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących 

100 150,00 100 150,00 0,00 0,00 0,00 100 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 56 056,00 56 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85595  Pozostała działalność 437 906,00 437 906,00 37 000,00 4 000,00 33 000,00 0,00 400 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 400 906,00 400 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
19 584 080,00 61 000,00 61 000,00 7 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 523 080,00 19 523 080,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 
19 452 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 452 080,00 19 452 080,00 0,00 0,00 0,00 

                                         
Strona 20 z 22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 1726



 

  

                

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

19 452 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 452 080,00 19 452 080,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

132 000,00 61 000,00 61 000,00 7 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 475 214,00 2 597 880,00 182 000,00 20 000,00 162 000,00 2 415 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 334,00 877 334,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92118  Muzea 2 481 114,00 2 190 880,00 0,00 0,00 0,00 2 190 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 234,00 290 234,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
2 160 880,00 2 160 880,00 0,00 0,00 0,00 2 160 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

290 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 234,00 290 234,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 837 100,00 250 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 100,00 587 100,00 0,00 0,00 0,00 

  2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      

                   

Strona 21 z 22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 1726



 
  

                

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

387 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 100,00 387 100,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 142 000,00 142 000,00 82 000,00 20 000,00 62 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 99 000,00 99 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 99 000,00 99 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 200 436 762,32 89 415 286,35 69 487 545,45 54 240 790,70 15 246 754,75 13 015 590,00 2 637 972,90 1 774 178,00 0,00 2 500 000,00 111 021 475,97  30 000 000,00 0,00 0,00 
                      

                   

Strona 22 z 22 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 1726



 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

TABELA NR 3 
PLAN                     

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa 
Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 227 417,00 227 417,00 0,00 227 417,00 227 417,00 227 417,00 207 417,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa 
21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 1 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 205 917,00 205 917,00 0,00 205 917,00 205 917,00 205 917,00 205 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

205 917,00 205 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 172 113,67 172 113,67 172 113,67 172 113,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 29 585,94 29 585,94 29 585,94 29 585,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 4 217,39 4 217,39 4 217,39 4 217,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020   Leśnictwo 2 804,00 2 804,00 0,00 2 804,00 2 804,00 2 804,00 2 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 02095  Pozostała działalność 2 804,00 2 804,00 0,00 2 804,00 2 804,00 2 804,00 2 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

2 804,00 2 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 343,67 2 343,67 2 343,67 2 343,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 402,86 402,86 402,86 402,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 57,47 57,47 57,47 57,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 34 250,00 34 250,00 0,00 34 250,00 34 250,00 34 250,00 34 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60095  Pozostała działalność 34 250,00 34 250,00 0,00 34 250,00 34 250,00 34 250,00 34 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

34 250,00 34 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 28 627,52 28 627,52 28 627,52 28 627,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 921,01 4 921,01 4 921,01 4 921,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 701,47 701,47 701,47 701,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 101 823,00 101 823,00 0,00 101 823,00 101 823,00 101 823,00 50 623,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
101 823,00 101 823,00 0,00 101 823,00 101 823,00 101 823,00 50 623,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

101 823,00 101 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 42 312,27 42 312,27 42 312,27 42 312,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 7 273,21 7 273,21 7 273,21 7 273,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                                     

Strona 1 z 5 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 1726



 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa 
Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 
Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 1 037,52 1 037,52 1 037,52 1 037,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 51 200,00 51 200,00 51 200,00 0,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 1 165 131,00 1 165 131,00 0,00 1 165 131,00 1 165 131,00 1 162 831,00 861 050,00 301 781,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71005  Prace geologiczne 

(nieinwestycyjne) 
10 331,00 10 331,00 0,00 10 331,00 10 331,00 10 331,00 10 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

10 331,00 10 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 8 635,06 8 635,06 8 635,06 8 635,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 1 484,35 1 484,35 1 484,35 1 484,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 211,59 211,59 211,59 211,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 420 000,00 420 000,00 180 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 150 451,20 150 451,20 150 451,20 150 451,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 25 862,22 25 862,22 25 862,22 25 862,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 3 686,58 3 686,58 3 686,58 3 686,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71015  Nadzór budowlany 734 800,00 734 800,00 0,00 734 800,00 734 800,00 732 500,00 670 719,00 61 781,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

734 800,00 734 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 257 811,00 257 811,00 257 811,00 257 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4020 

Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

0,00 0,00 0,00 262 302,00 262 302,00 262 302,00 262 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

0,00 0,00 0,00 37 590,00 37 590,00 37 590,00 37 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 99 996,00 99 996,00 99 996,00 99 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 12 020,00 12 020,00 12 020,00 12 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 14 438,00 14 438,00 14 438,00 0,00 14 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 0,00 0,00 0,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 1726



telekomunikacyjnych 

  4400 

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

0,00 0,00 0,00 12 222,00 12 222,00 12 222,00 0,00 12 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 817,00 1 817,00 1 817,00 0,00 1 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
0,00 0,00 0,00 11 104,00 11 104,00 11 104,00 0,00 11 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4550 
Szkolenia członków korpusu 
służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                   

Strona 2 z 5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 1726



 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa 
Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 
Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej 

oraz inne zadania 

zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 2 591,11 2 591,11 2 591,11 2 591,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 445,40 445,40 445,40 445,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 63,49 63,49 63,49 63,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 18 400,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 18 400,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej 

oraz inne zadania 

zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 

Opłaty za 
administrowanie i 

czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia 

garażowe 

0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

6 582 601,00 6 582 601,00 0,00 6 582 601,00 6 582 601,00 6 423 665,00 5 796 458,00 627 207,00 0,00 158 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

6 582 601,00 6 582 601,00 0,00 6 582 601,00 6 582 601,00 6 423 665,00 5 796 458,00 627 207,00 0,00 158 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na zadania 

bieżące z zakresu 
administracji rządowej 

oraz inne zadania 

zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

6 582 601,00 6 582 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3070 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

0,00 0,00 0,00 153 936,00 153 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 62 907,00 62 907,00 62 907,00 62 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4020 

Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

0,00 0,00 0,00 159 382,00 159 382,00 159 382,00 159 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 0,00 0,00 0,00 17 031,00 17 031,00 17 031,00 17 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 49 – Poz. 1726



wynagrodzenie roczne 

  4050 

Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

0,00 0,00 0,00 4 543 576,00 4 543 576,00 4 543 576,00 4 543 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4060 

Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

zaliczane do 

wynagrodzeń 

0,00 0,00 0,00 100 887,00 100 887,00 100 887,00 100 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4070 

Dodatkowe uposażenie 

roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz 

nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy 

0,00 0,00 0,00 341 090,00 341 090,00 341 090,00 341 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4080 

Uposażenia i 

świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres 

roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby 

0,00 0,00 0,00 5 366,00 5 366,00 5 366,00 5 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 39 884,00 39 884,00 39 884,00 39 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                   
Strona 3 z 5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 50 – Poz. 1726



 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa 
Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 
0,00 0,00 0,00 514 848,00 514 848,00 514 848,00 514 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 195 942,00 195 942,00 195 942,00 0,00 195 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 7 465,00 7 465,00 7 465,00 0,00 7 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 6 087,00 6 087,00 6 087,00 6 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 211 068,00 211 068,00 0,00 211 068,00 211 068,00 76 681,00 0,00 76 681,00 134 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 211 068,00 211 068,00 0,00 211 068,00 211 068,00 76 681,00 0,00 76 681,00 134 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

211 068,00 211 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 134 387,00 134 387,00 0,00 0,00 0,00 134 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 11 398,00 11 398,00 11 398,00 0,00 11 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 65 283,00 65 283,00 65 283,00 0,00 65 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 10 934,00 10 934,00 0,00 10 934,00 10 934,00 10 934,00 0,00 10 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 7 338,00 7 338,00 0,00 7 338,00 7 338,00 7 338,00 0,00 7 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

7 338,00 7 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 7 138,00 7 138,00 7 138,00 0,00 7 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                   

                

Strona 4 z 5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 51 – Poz. 1726



 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa 
Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

3 596,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

728 417,00 728 417,00 0,00 728 417,00 728 417,00 728 017,00 569 800,00 158 217,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
728 417,00 728 417,00 0,00 728 417,00 728 417,00 728 017,00 569 800,00 158 217,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

728 417,00 728 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 376 100,00 376 100,00 376 100,00 376 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 23 700,00 23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 125 797,00 125 797,00 125 797,00 0,00 125 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
0,00 0,00 0,00 7 020,00 7 020,00 7 020,00 0,00 7 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 9 098 545,00 9 098 545,00 0,00 9 098 545,00 9 098 545,00 8 802 522,00 7 543 902,00 1 258 620,00 134 387,00 161 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00                                    
Strona 5 z 5 

PLAN Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji w roku 2024 r.               
TABELA NR 4 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

wydatki zw z 

realiz. zadań 

statutowych 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 
obsługa długu 

752   Obrona narodowa 73 000,00 73 000,00 73 000,00 50 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 73 000,00 73 000,00 73 000,00 50 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 

73 000,00           

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 93 500,00 93 500,00 93 500,00 90 750,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 93 500,00 93 500,00 93 500,00 90 750,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 

93 500,00           

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 980,00 12 980,00 12 980,00 12 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 960,00 1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 52 – Poz. 1726



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 010,00 72 010,00 72 010,00 72 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
OGÓŁEM 166 500,00  166 500,00  166 500,00  140 750,00  25 750,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                                   

 
                                  

 
PLAN Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między  jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2024                                                                          

 

 

                                                                                       TABELA Nr 5  

 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 

dochodów 

Plan 

wydatków 

Z tego  
 

  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 
   

     

wydatki  jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy finans. z 

udz. śr., o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   
    

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;  

 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 12  
 

 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  34 773,00      34 773,00      34 773,00      -        -        -        34 773,00      -        -        
 

 

 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  34 773,00      21 419,00      34 773,00      -        -        -        34 773,00      -        -        

 
 

 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 34 773,00        -        -        -         -        -       

 

 

 

 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
  34 773,00      34 773,00      -        -        -        34 773,00      -        -       

 

 

 

 855   Rodzina  3 622 822,00      3 622 822,00      3 366 998,00         3 366 998,00      255 824,00      -        
 

 

 
 85508  Rodziny zastępcze  255 824,00      255 824,00      -            255 824,00      

 
 

 

 

  2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 30 408,00         -        -          -       

 

 

 

 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 221 816,00        -        -        -         -        -       

 

 

 

 

   2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

 3 600,00              

 

 

 

 
  3110 Świadczenia społeczne   255 824,00       -        -        -        -        255 824,00      -        

 
 

 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  3 366 998,00      3 366 998,00      3 366 998,00       -         3 366 998,00       -        

 
 

 

  2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 391 511,00         -        -         -        -       

 

 

 

 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z  powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 2 270 766,00         -        -         -        -       

 

 

 

 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

 704 721,00             

 

 

 

 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
  3 366 998,00      3 366 998,00      -        -        -        3 366 998,00      -        -       

 

 

 

 Wydatki razem:  3 657 595,00      3 657 595,00      3 401 771,00         3 401 771,00      255 824,00      
 

 
       

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 53 – Poz. 1726



 
                                          

 

PLAN Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu powiatu wynikajacymi z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo 

ochrony środowiska w roku 2024 

 

            
     TABELA NR 6 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 

dochody 

Plan 

wydatki 

z tego: 

zakup i 

objecie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wydatki 

bieżące 

z tego: 

wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki 

jednostek 

budzetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

wydatki 

na 

obsługę 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

zwiazane z 

realizacja ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 

środowiska 

20 000,00 132 000,00 61 000,00 61 000,00 7 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 30 258,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90019  

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat i kar 

za korzystanie ze 

środowiska 

20 000,00 132 000,00 61 000,00 61 000,00 7 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0690 
Wpływy z róznych 

opłat 
20 000,00                

 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4190 
Nagrody 

konkursowe 
 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4300 

Zakup usług 
pozostałych 

 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem 20 000,00 132 000,00 61 000,00 61 000,00 7 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00                      

 
 

                    

  
 Plan na rok  2024  

    

   
wg. dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Przeworskiego 

 

 

    

     
 Załacznik Nr 1    

     

 Do uchwały Nr 

LVIII/486/24    

     

 Rady Poowiatu 

Przeworskiego    

      z dnia 30.01.2024 r.    

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji    

Ogółem podmiotowa celowa 
   
   

1 2 3 4 5 6    
Jednostki sektora finansów 

publicznych     6 872 957,00      2 231 280,00      4 641 677,00        
Wydatki bieżace  3 117 723,00      2 231 280,00      886 443,00        

600 60001 Pomoc finansowa Województwu Podkarpackiemu na rok 2024 z przeznaczeniem na świadczenie   kolejowych przewozów pasażerskich w ramach PK  75 776,00       75 776,00        
851 85111 SP  ZOZ w Przeworsku   70 400,00      70 400,00      -          

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  70 400,00      70 400,00      
   

  wynajem kardiotokografu, zakup wyprawek z tytułu narodzin  70 400,00      70 400,00      -          

853 85311 
dofinansowanie kosztów rehabilitacji  mieszkańców Powiatu Przeworskiego  w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Jarosławiu (na podst.art.10b ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i 

społecznje oraz zatrudnienia osób niepełnosprawnych ,Dz.U.2018.poz.998 t.j.) 
 24 342,00       24 342,00     

   

  Powiat Jarosławski  24 342,00       24 342,00        

855 85508 
na utrzymanie dzieci z Powiatu Przeworskiego przebywających w rodzinach zastepczych na terenie innych powiatoów ( dotacja celowa na podstawie art..180 pkt.2,      pkt. 13 lit.a ustawy z dnia 09 czerwca  2011 r o 

wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej Dz.U.2018,poz.998  i.j.) 
 246 253,00       246 253,00     

   
  w tym       

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 54 – Poz. 1726



  dotacje celowe przekazane dla gminy i powiatu na zadania bieżace realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego.  214 921,00       214 921,00        

  Miasto Rzeszów  17 532,00       17 532,00        

  Powiat Krośnieński  39 864,00       39 864,00        

  Powiat Łańcucki  68 616,00       68 616,00        

  Powiat Leżąjski  16 332,00       16 332,00        

  Powiat Rzeszowski  72 577,00       72 577,00        

  wpłaty z gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego  na dofinansowanie zadań bieżacych  31 332,00       31 332,00        

  Powiat Krakowski  20 532,00       20 532,00        

  Powiat Łańcucki  2 400,00       2 400,00        

  Powiat Rzeszowski  8 400,00       8 400,00        

855 85510 
na utrzymanie dzieci z Powiatu Przeworskiego przebywających w placówkach opiekuńczo - wychowawczych  na terenie innych powiatów (dotacja celowa na podstawie art..180 pkt.2,   pkt. 13 lit.a ustawy z dnia 09 

czerwca  2011 r o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej Dz.U.2018,poz.998  i.j.) 
 495 072,00       495 072,00     

   

  Miasto Przemyśl  82 442,00       82 442,00        

  Miasto Łódż  100 150,00       100 150,00        

  Powiat Stalowowolski  312 480,00       312 480,00        
921 92116 na prowadzenie biblioteki(dotacja celowa na podst. art..20 ust.2  ustawy  z dnia  27 czerwca 1997 r.  o bibliotekach . Dz.U .2018.poz.574 tj  ze zm)  15 000,00       15 000,00        
921 92118 Muzea - Zespół Pałacowo - Parkowy w Przeworsku  2 190 880,00      2 160 880,00      30 000,00        

  bieżące utrzymanie  2 160 880,00      2 160 880,00      
   

   V Bieg Montera  w 79 Rocznicę Wybuchu Powstania Warszawskiego            30 000,00       30 000,00        
Wydatki majątkowe  3 755 234,00       3 755 234,00        

851 85111 SP  ZOZ w Przeworsku   3 000 000,00       3 000 000,00        
  Zakup sprzętu medycznego  1 000 000,00       1 000 000,00        
  Modernizacja kotłowni szpitalnej  2 000 000,00       2 000 000,00        
   Modernizacja ciągów komunikacyjnych w SP ZOZ  w Przeworsku  -         -          

853 85395 Program wyrównywania różnic między regionami  465 000,00       465 000,00        
  Dostawa mikrobusa dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych Gmina Zarzcze  135 000,00       135 000,00        
  Zakup autobusu przeznaczonego do przewozu osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Tryńcza do osrodków wsparcia  330 000,00       330 000,00        

921 92118 Muzem - Zespół Pałacowo - Parkowy w Przeworsku  290 234,00       290 234,00        
  Remont budynku " Dom Koniuszego" kompleksu pałacowego  100 000,00       100 000,00        
  Remont elewacji na budynku wymianastolarki okiennej  15 000,00       15 000,00        
  Remont konserwatorski kaplicy w Pałacu  55 234,00       55 234,00        
  Instalacje alarmowe i elektryczne w Pałacu  50 000,00       50 000,00        
  Projekt Etno-Podkarpackie  70 000,00       70 000,00        

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

 

10 284 967,00     
 9 493 480,00      791 487,00     

   
Wydatki bieżace  9 897 867,00      9 493 480,00      404 387,00        

755 75515 na prowadzenie pukktów nieodpłatej pomocy prawnej ( dotacja celowa na  podstawie art..221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finasach publicznych,Dz.U.2019.869 z późn zm.)  134 387,00       134 387,00        
801  dotacje podmiotowa dla niepublicznyej jednostki systemu oświaty  ( Dz.U.2018 r. poz.2245 - o zmianie ustawy - Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw  2 394 000,00      2 394 000,00      

   

 80117 
Branżowa Szkoła I Stopnia w Przeworsku 
(WSSG 

  1 528 000,00      1 528 000,00     
    

 80120 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych (WSSG)                        92 000,00      92 000,00         
 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Mistrzostwa Sportowego     ( Hadle Szklarskie)  372 000,00      372 000,00         
 80120 Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Szkoła Mistrzostwa Sportowego  ( Hadle Szklarskie)  402 000,00      402 000,00         

852 85202 
na pokrycie wydatków  Domu Pomocy Społecznej dla Dosrosłych  w Przeworsku prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia na  podstawie art..25 ust.1 ustawy  z dnia 12  marca 2004 r. o pomocy społecznej , 

Dz.U. 2018 r. poz.1508 ze zm.) 
 500 000,00      500 000,00     

    

853 85311 
na pokrycie wydatków  Warsztatów Terapii Zajęciowej w Przeworsku prowadzonych przez Fundację Pomocy Mlodzieży im. Św. Jana Pawła II "Wzrastanie " ( dotacja podmiotowa na podst.art.10b, ust.2a ustawy z dnia 

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznje oraz zatrudnienia osób niepełnosprawnych ,Dz.U.2018.poz.998 t.j.)  
 156 480,00      156 480,00      

   

855 85510 
na pokrycie wydatków  Domów dla Dziecii prowadzonych przez Fundację Pomocy Mlodzieży im. Św. Jana Pawła II "Wzrastanie "    ( dotacja podmiotowa na podst. art..180 pkt.2,      pkt. 13 lit.a ustawy z dnia 09 czerwca  2011 r o 

wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej Dz.U.2018,poz.998  i.j.) 
 6 443 000,00      6 443 000,00      

   
921 92120 dotacja celowa na dofinasowanie prac remontowych i  konserwatorskich  obiektów zabytkowych (  art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ,Dz.U.2003,Nr 162,poz.1568)  150 000,00       150 000,00        
921 92195 na wspieranie zadań publicznych oraz na cele publiczne z zakresu kultury ( dotacje celowa na podst. art..221 ustway z dnia 27 sierpnia 2009 r. Dz.U.2019, poz.869 ze zm.  60 000,00       60 000,00        
926 92695 na wspieranie zadań publicznych oraz na cele publiczne z zakresu kultury fizycznej  ( dotacje celowa na podst. art..221 ustway z dnia 27 sierpnia 2009 r. Dz.U.2019, poz.869 ze zm.)  60 000,00       60 000,00        

  Wydatki majątkowe  387 100,00       387 100,00        
921 92120 Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  387 100,00       387 100,00        

RAZEM     
 

17 157 924,00     

 

11 724 760,00     
 5 433 164,00     

   
  

  w tym:    
   

  

 bieżące 

 

13 015 590,00     

 

11 724 760,00     
 1 290 830,00     

   
  

 majątkowe  4 142 334,00       4 142 334,00                                      
  

  
  -        

                                                                                   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 55 – Poz. 1726


		2024-03-28T13:15:03+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




